



VimpexDrink
A Vimpex csoport tagja

Vimpex

Termékkatalógus kereskedők részére



2025/03. szám

Érvényes: 2025. március 1-31.

Nyitva tartás:
telephelyenként a hátoldalon található

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121 E-mail: kozpont@vimpex.hu • www.vdrink.hu

Az akciós árukészlet telephelyenként eltérhet.

Kellemes Húsvéti Ünnepeket Kívánunk!

Dr Gerard
MasterWafer mini
kakaós, fehér,
110 g
C68272, C68273



599 Ft
5445 Ft/kg
629 Ft
57180 Ft/kg

Belgian Seashells
tengergyümölcse
desszert
vanilla 65 g.
coffee 60 g



695 Ft
10692-11583 Ft/kg
715 Ft
11000-11917 Ft/kg

Toffifee desszert
125 g



599 Ft
4792 Ft/kg
599 Ft
4792 Ft/kg

Regina húsvéti
szalvéta mix
1 rétegű,
33x33 cm,
20 db
C57483



169 Ft
8,45 Ft/db
179 Ft
8,90 Ft/db

Húsvéti
pumpás
locsoló
kölni
5 féle,
10 ml
C41218



349 Ft
359 Ft

Regina húsvéti
szalvéta mix
3 rétegű,
33x33 cm,
15 db
C57551



259 Ft
17 Ft/db
269 Ft
18 Ft/db

Albea fehér kenyér
400 g



C67695

Albea
teljeskiőrlésű
kenyér
400 g



C67696

Albea
durum kenyér
400 g



C67697

Tisztelt Vásárlóink!

A kötelező visszaváltási rendszerbe tartozó termékek körét a Kormány 450/2023. (X. 4.) rendelete határozza meg. A rendelet hatálya alá tartozó termék választéka folyamatosan bővül, raktáraink készlet szintjétől függően. A kiadványban látható DRS jelölések tájékoztató jellegűek, mely információkkal kapcsolatos változások jogát fenntartjuk. Az úgynevezett DRS díjas termékek a vételáron felül további 50,-Ft-tal terheltek. Ezen díjakat a számlán külön sorban tüntetjük fel.



Köszönjük szépen a figyelmüket!

Tisztelt Vásárlóink! Értesítjük Önöket, hogy a bal oldalt látható jellel ellátott termékeknel az ár kartonos vásárlás esetén értendő. Amennyiben nem teljes kartonnal rendelnek, az újságban megjelenő árakra 4% felárat számolunk fel. Az eddig csak kartonosan értékesített termékek ezentúl is csak így vásárolhatók, a min. rendelés szintén jelölve van a terméknel.

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Kinder & Love Mini
107 g
C56349



1599 Ft
14944 Ft/kg
~~1659 Ft~~
15505 Ft/kg

Kinder Chocolate Húsvéti (8x2)
200 g
C63336



1149 Ft
5745 Ft/kg
~~1199 Ft~~
5995 Ft/kg

Kinder Csokoládé Nyúl (15x3), 45 g
C68207



499 Ft
~~519 Ft~~

Kinder húsvéti figura meglepetéssel
36 g
C46989



569 Ft
~~589 Ft~~

Kinder húsvéti Happy Moments
184 g
C59100



1859 Ft
10103 Ft/kg
~~1899 Ft~~
10321 Ft/kg

Kinder Maxi Tojás Bosszuállók.
100 g
C63120



1669 Ft
16690 Ft/kg
~~1699 Ft~~
16990 Ft/kg

Kinder Óriás Tojás Avengers, Disney Princess,
150 g
C63332, C63333



3499 Ft
23327 Ft/kg
~~3649 Ft~~
24327 Ft/kg

Kinder Óriás Tojás Harry Potter.
220 g
C60088

5099 Ft
23177 Ft/kg
~~5299 Ft~~
24056 Ft/kg

Kinder Surprise függeszthető csokitojás
20 g
C28057



345 Ft
~~359 Ft~~

Kinder Húsvéti Mix
153 g
C63335



1639 Ft
10712 Ft/kg
~~1699 Ft~~
11105 Ft/kg

Kinder Húsvéti Mix
132 g
C60089



1899 Ft
14386 Ft/kg
~~1999 Ft~~
15144 Ft/kg

Kinder Schokobons
200 g
C68225



1459 Ft
7295 Ft/kg
~~1499 Ft~~
7495 Ft/kg

Rocher Golden mogyorós Tojás
90 g
C60082



1249 Ft
13878 Ft/kg
~~1299 Ft~~
14433 Ft/kg

Rocher Grand Dark desszert
125 g
C56298



2049 Ft
16392 Ft/kg
~~2099 Ft~~
16792 Ft/kg

Rocher Grand desszert
125 g
C34474



2049 Ft
16392 Ft/kg
~~2099 Ft~~
16792 Ft/kg

Rocher nyúl
60 g
C63337



1029 Ft
17150 Ft/kg
~~1059 Ft~~
17850 Ft/kg

Árunk bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

KELLEMESES HÚSVÉTI ÜNNEPEKET!

Kinder Csokoládé Nyúl Figura
55 g, 110 g, 160 g
C29553, C36622, C45082



509 Ft
9255 Ft/kg
529 Ft
9618 Ft/kg

1569 Ft
9806 Ft/kg
1599 Ft
9994 Ft/kg

879 Ft
7991 Ft/kg
899 Ft
8673 Ft/kg



Kinder Húsvéti Csibe
138 g
C60084

1269 Ft
9196 Ft/kg
1299 Ft
9413 Ft/kg



Kinder Nyúl Figura meglepetéssel
75 g
C45065, C45068

1049 Ft
13987 Ft/kg
1089 Ft
14500 Ft/kg



Kinder Szív meglepetéssel
53 g
C56347



809 Ft
15264 Ft/kg
839 Ft
15830 Ft/kg

Kinder Chocolate
150 g
C28041



699 Ft
4660 Ft/kg
729 Ft
4860 Ft/kg

Kinder Mini Eggs
85 g
C63340, C60086



899 Ft
10576 Ft/kg
939 Ft
11047 Ft/kg

Kinder Mix
76 g
többféle
C57332



879 Ft
11566 Ft/kg
899 Ft
11829 Ft/kg

Kinder Maxi Mix Plüss
többféle
133 g
C22431



3449 Ft
25932 Ft/kg
3559 Ft
26759 Ft/kg



Kinder Surprise Maxi és rózsaszín
Kinder Surprise Maxi
100 g
C22433, C45074

1679 Ft
16790 Ft/kg
1739 Ft
17390 Ft/kg



Kinder Mini Friends
122 g
C62351, C67053, C62350

1379 Ft
11303 Ft/kg
1429 Ft
11713 Ft/kg

FERRERO

Raffaello üreges tojás
100 g
C68228



1559 Ft
15590 Ft/kg
1599 Ft
15990 Ft/kg

Ferrero Rocher üreges tojás
100 g
C63338



1559 Ft
15590 Ft/kg
1599 Ft
15990 Ft/kg

Milka
húsvéti tojás
tejkrémes, csokis,
136 g
C54220, C54222

Milka
húsvéti tojás
oreokrémés,
128 g
C54221

Milka
húsvéti tojás mix
130 g
C68105

Áraink az áfát tartalmazzák.

Milka
Easter
Eggs
100 g
C59905

Milka
Funny Eggs
50 g
C57379



1599 Ft
11757 Ft/kg
1699 Ft
12493 Ft/kg

1599 Ft
12492 Ft/kg
1699 Ft
13273 Ft/kg

1339 Ft
10300 Ft/kg
1419 Ft
10915 Ft/kg

899 Ft
8990 Ft/kg
949 Ft
9490 Ft/kg

679 Ft
13580 Ft/kg
709 Ft
14180 Ft/kg

Milka
húsvéti csomag
126 g
C54228

Milka
húsvéti plüss csomag
96 g
C59907

Milka
nyuszifül
csomag
149 g
C59910

1339 Ft
10627 Ft/kg
1399 Ft
11105 Ft/kg



3399 Ft
35406 Ft/kg
3559 Ft
37073 Ft/kg

3149 Ft
21134 Ft/kg
3299 Ft
22141 Ft/kg

Milka
Boldog Húsvét
táblás csokoládé
90 g
C68107

Milka
tejcsokoládé
nyúl
45 g
C51186

Milka
tejcsokoládé
nyúl
90 g
C51188

Milka
játékos nyuszi
90 g
C57380

Milka
húsvéti nyúl
3x15 g
C59906



565 Ft
6278 Ft/kg
585 Ft
6500 Ft/kg

Min.
rendelés:
24 db

Min.
rendelés:
14 db



Milka
tejcsokoládé
nyúl
15 g
C51190

539 Ft
569 Ft

Min.
rendelés:
55 db



629 Ft
659 Ft

269 Ft
285 Ft

899 Ft
9989 Ft/kg
949 Ft
10544 Ft/kg

899 Ft
9989 Ft/kg
949 Ft
10544 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.



Áraink a készlet erejéig érvényesek.

**Haribo húsvéti
Bunny & Friends**

90 g
C54144



265 Ft

2944 Ft/kg

275 Ft

3008 Ft/kg

**Haribo
Baiser Eier Mini**

90 g
C51129



345 Ft

3833 Ft/kg

359 Ft

3988 Ft/kg

**Haribo
húsvéti zselé
tojásdraszé**

100 g
C45251



365 Ft

3650 Ft/kg

379 Ft

3790 Ft/kg

**Haribo
húsvéti vegyes
zselécukor**

200 g
C45253



639 Ft

3195 Ft/kg

665 Ft

3325 Ft/kg

**Haribo
Happy Easter**

250 g
C57359



869 Ft

3476 Ft/kg

899 Ft

3596 Ft/kg

**Haribo
Frohe Ostern**

300 g
C63254



989 Ft

3297 Ft/kg

1029 Ft

3430 Ft/kg

**Haribo
Osterkorbchen**

500 g
C59946



1799 Ft

3598 Ft/kg

1889 Ft

3778 Ft/kg

**Haribo
Hoppi Karotti**

175 g
C68156



529 Ft

3023 Ft/kg

555 Ft

3171 Ft/kg

**Haribo
Funny Eggs**

200 g
C68173



639 Ft

3195 Ft/kg

665 Ft

3325 Ft/kg

**Heidi Bouquet
Spring praliné**

120 g
C63466



1565 Ft

13042 Ft/kg

1629 Ft

13575 Ft/kg

**Heidi Szív alakú
praliné**

100 g
Cikkszám



1769 Ft

17690 Ft/kg

1839 Ft

18390 Ft/kg

Knoppers Minis

200 g
C43425



1099 Ft

5495 Ft/kg

1149 Ft

5745 Ft/kg

**Toffifee
húsvéti nyúl-
bárány**

375 g
C45244



2049 Ft

5464 Ft/kg

2149 Ft

5731 Ft/kg

**Ritter Sport
limitált ízek,
többféle.**

100 g

C63471, C63473,
C63469, C13440,
C57583



775 Ft

7750 Ft/kg

799 Ft

7990 Ft/kg

**Merci
üreges nyúl**

120 g
C45243



969 Ft

8075 Ft/kg

999 Ft

8325 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Lindt Gold Bunny
arany nyuszi
csengővel
50 g
C37077



1049 Ft
20980 Ft/kg
1079 Ft
21580 Ft/kg

Lindt Gold Bunny
arany nyuszi csengővel
tej, ét. mogyorós,
100 g
C41415, C51270,
C51277



1539 Ft
15390 Ft/kg
1589 Ft
15890 Ft/kg

Lindor Small
Egg tejsokoládé
tojás
milk,
assorted,
zacskóban
180 g
C51278,
C51280



1725 Ft
9583 Ft/kg
1779 Ft
9883 Ft/kg

Lindor Limited
Edition
Green vegyes
csokoládégolyók
díszdobozban
200 g



2139 Ft
10695 Ft/kg
2199 Ft
10995 Ft/kg

Áraink az áfát tartalmazzák.

Widder
marcipán kenyér
50 g
C14471



249 Ft
4980 Ft/kg
259 Ft
5180 Ft/kg

Widder
húsvéti
dobozka
25 g
C37046



219 Ft
229 Ft

Widder
húsvéti tallér
15 g
C37047



87 Ft
90 Ft

Boci nyúl
18 g
C68125



215 Ft
225 Ft

Boci nyúl
40 g
C68216



429 Ft
445 Ft

Boci tojás
25 g
C68217



269 Ft
279 Ft

Smarties
Tejsokoládé tojás
többféle
40 g C63307

575 Ft
595 Ft

KitKat
Tejsokoládé tojás
15 g C63302

659 Ft
13190 Ft/kg
679 Ft
13580 Ft/kg

Smarties
Tejsokoládé nyuszi
többféle, 17 g
C63303, C63306

275 Ft
285 Ft

KitKat
Tejsokoládé nyuszi
többféle, 29 g
C51233

269 Ft
279 Ft

KitKat
Tejsokoládé nyuszi
többféle, 45 g
Smarties
Tejsokoládé nyuszi
többféle, 50 g
C63304, C41390

675 Ft
695 Ft

Smarties
Tejsokoládé tojás
többféle
17,5 g C45446

329 Ft
339 Ft

KitKat
Húsvéti barátok
65 g C68160

919 Ft
14138 Ft/kg
949 Ft
14600 Ft/kg

Smarties
Töltött mini tojás zsák
81 g
Cikkszám

1099 Ft
13568 Ft/kg
1129 Ft
13938 Ft/kg

Balaton
Tejsokoládé nyúl
többféle
45 g
C68159

359 Ft
369 Ft

Balaton
Tejsokoládé nyúl
többféle
45 g
C68159

585 Ft
599 Ft

Készülj a húsvéti
ünnepekre a
Nestlével!

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.

Figaro tejsokoládé nyúl
40 g
C32565

Min. rendelés: 42 db



265 Ft
269 Ft

Figaro tejsokoládé nyúl
60 g
C63299



405 Ft
6750 Ft/kg
419 Ft
6983 Ft/kg

Figaro tejsokoládé nyúl tojással
70 g
C63300



689 Ft
9843 Ft/kg
709 Ft
10129 Ft/kg

Nyuszi zizi
35 g
C57383



149 Ft
155 Ft

Zaini csokitójas többféle,
20 g



329 Ft
339 Ft

Figaro tejsokoládé kiscsibe
50 g
C36902



479 Ft
9580 Ft/kg
495 Ft
9900 Ft/kg

Figaro likörös tojás
whisky, dió, kókusz, csoki, tojáslikőr, meggylikőr,
27,5 g
C41433, C51237

Min. rendelés: 108 db



139 Ft
145 Ft

Happy Easter húsvéti tojás draszté
100 g
C63542



335 Ft
3350 Ft/kg
345 Ft
3450 Ft/kg

Húsvéti tallér
16 g
Cikkszám



129 Ft
135 Ft

Trolli töltött tojás
18,8 g
C59682



165 Ft
169 Ft

Celebrations nyuszi
215 g
C60169



1999 Ft
9298 Ft/kg
2069 Ft
9623 Ft/kg

M&M's csokitójas
70 g
C60170



719 Ft
10271 Ft/kg
749 Ft
10700 Ft/kg

M&M's húsvéti üreges csokoládé
100 g
C60171



939 Ft
9390 Ft/kg
985 Ft
9850 Ft/kg

Tibi tejsokoládé Húsvéti nyúl
40 g



369 Ft
385 Ft

Tibi tejsokoládé Húsvéti nyúl
60 g



439 Ft
7317 Ft/kg
455 Ft
7583 Ft/kg

Maltesers mini nyuszik
58 g
C68298



539 Ft
9293 Ft/kg
559 Ft
9630 Ft/kg

M&M's Crispy nyuszi
29 g
C68295



269 Ft
279 Ft

Mixed Minis bag
400 g
C62603



2399 Ft
5998 Ft/kg
2479 Ft
6198 Ft/kg

Maltesers nyuszi
29 g
C68297



269 Ft
279 Ft

Tibi tejsokoládé Húsvéti nyúl
100 g



779 Ft
7790 Ft/kg
799 Ft
7990 Ft/kg



Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Szamos desszert
sós karamellás, szív,
sátordobozos,
110-130 g
C57196, C57197



1649 Ft
14991 Ft/kg
1729 Ft
15715 Ft/kg

Szamos Szívdeesszert
díszdoboz,
130 g
C56204



2079 Ft
15992 Ft/kg
2165 Ft
16654 Ft/kg

Szamos Szívdeesszert
henger,
13 g
C56202



165 Ft
169 Ft

Szamos Rózsa csokoládé
krémbonbon
62 g
C59943



1355 Ft
21855 Ft/kg
1419 Ft
22867 Ft/kg

Szamos Csokoládé
Gourmet desszert
132 g
C62481



2439 Ft
18477 Ft/kg
2539 Ft
19235 Ft/kg

Szamos Rózsabox
45 g
C59942



1835 Ft
1909 Ft

Milford tea
díszdobozos,
3 gyümölcs tea +
barnacukor
C67419



2399 Ft
2499 Ft

Haas Instant
élesztő
7 g
C06654



95 Ft
99 Ft

Haas étkezési
keményítő
50 g
C44173



99 Ft
1980 Ft/kg
105 Ft
2100 Ft/kg

Haas Natural
sütőpor
12 g
C22973



49 Ft
53 Ft

Haas Natural
vaniliacukor
8 g
C06623



80 Ft
85 Ft

Haas Natural
habfixáló
10 g
C56980



Haas Natural
tortaszelépő
színtelen,
11 g
C56979



105 Ft
109 Ft

Haas étkezési
keményítő
250 g
C06250



499 Ft
1996 Ft/kg
529 Ft
2116 Ft/kg

Haas Natural
pudingpor
többféle,
40 g
C56978, C56974, C56976,
C56975, C56973, C56977



135 Ft
145 Ft



Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.

Florin lekvár
sárgabarack,
őszibarack,
szilva,
314 ml
C44653, C44654,
C44655



565 Ft
1799 Ft/kg
585 Ft
1863 Ft/kg

Izmester torma
reszelt erős,
áfonyás, 175 g,
csemege, 160 g
C47878, C47877, C47876

Izmester mustár
cseh, lengyel, tuzes, 188 g,
csemege, 296 g,
mézes, 310 g
C47699, C47692, C47702, C47697, C47875



439 Ft
250-2744 Ft/kg
455 Ft
2600-2841 Ft/kg

399 Ft
1287-1385 Ft/kg
415 Ft
1339-1441 Ft/kg

Koch's mustár
tormás,
vöröshagymás,
350 g
C68121, C68120

Koch's majonéz
olivaolajjal,
bogyóval,
medvehagymával,
310 g
C68119, C68118

Kis-kun torma
csemege, csípős,
190 g
C59153, C59152



565 Ft
1614 Ft/kg
585 Ft
1671 Ft/kg

715 Ft
2043 Ft/kg
745 Ft
2129 Ft/kg

415 Ft
2184 Ft/kg
429 Ft
2258 Ft/kg

Koch's majonéz
torma
200 g
C57432

Koch's asztali torma
200 g
C57431

Koch tejszínes
tormakrém
190 g
C67507



519 Ft
2595 Ft/kg
539 Ft
2690 Ft/kg

469 Ft
2345 Ft/kg
489 Ft
2445 Ft/kg

579 Ft
3047 Ft/kg
599 Ft
3103 Ft/kg

Kalifa
kókuszreszelék
100 g
C14364



259 Ft
2590 Ft/kg
269 Ft
2690 Ft/kg

Kalifa
mazsola
100 g
C22183



229 Ft
2290 Ft/kg
235 Ft
2350 Ft/kg

Kalifa
aszalt szilva
100 g
C50205



329 Ft
3290 Ft/kg
339 Ft
3390 Ft/kg

Kalifa
darált mák
200 g
C03378



709 Ft
3545 Ft/kg
729 Ft
3640 Ft/kg



525 Ft
2625 Ft/kg
539 Ft
2695 Ft/kg

Kalifa
darált dió
cukrozott,
200 g
C22795

Backmit
darált mák
200 g
C03347



495 Ft
2475 Ft/kg
515 Ft
2575 Ft/kg

Backmit
máktöltelék
250 g
C47187



535 Ft
2140 Ft/kg
555 Ft
2220 Ft/kg

Goldpack
mazsola
100 g
C45542



225 Ft
2250 Ft/kg
235 Ft
2350 Ft/kg

Beach Flower
Backmit
diótöltelék
250 g
C03982



585 Ft
2340 Ft/kg
609 Ft
2436 Ft/kg

Goldpack
kókuszreszelék
100 g
C45541



165 Ft
1650 Ft/kg
169 Ft
1690 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.





Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

<p>Dr. Gerard Maltikeks Milk, Dark BOX – kekszgolyó csokiba mártva tej. ét. 75 g C28466, C28513</p> <p>239 Ft 3187 Ft/kg 255 Ft 3400 Ft/kg</p>	<p>Dr. Gerard Maltikeks Milk, Dark – kekszgolyó csokiba mártva tej. ét. 170 g C22179, C15409</p> <p>499 Ft 2935 Ft/kg 525 Ft 3088 Ft/kg</p>	<p>Dr. Gerard Maltikeks Milk, Dark – kekszgolyó csokiba mártva tej. ét. 320 g C48355, C48354</p> <p>999 Ft 3122 Ft/kg 1049 Ft 3278 Ft/kg</p>	<p>Dr. Gerard Creamy Finger sárgabarackos tejszínes piskóta 170 g C13286</p> <p>499 Ft 2935 Ft/kg 525 Ft 3088 Ft/kg</p>	<p>Dr. Gerard Magic Duett black, choco. 185 g C57882, C57883</p> <p>539 Ft 2914 Ft/kg 565 Ft 3054 Ft/kg</p>		
<p>Dr. Gerard krémrel töltött ostya rúd többféle, 144 g C50682, C28444, C16573, C59408, C59407, C59411, C20048</p> <p>439 Ft 3049 Ft/kg 455 Ft 3160 Ft/kg</p>	<p>Dr. Gerard Aloha kókuszos teasütemény 160 g C47206</p> <p>359 Ft 2244 Ft/kg 379 Ft 2369 Ft/kg</p>	<p>Dr. Gerard cukros mártott levél 165 g C48198</p> <p>499 Ft 3024 Ft/kg 525 Ft 3182 Ft/kg</p>	<p>EXTRA ÁRCSÖKKENÉS</p>		<p>Dr. Gerard tortácska meggyes, 165 g C40687</p> <p>475 Ft 2935 Ft/kg 525 Ft 3088 Ft/kg</p>	<p>Dr. Gerard tortácska sárgabarackos, 165 g C40435</p> <p>475 Ft 2935 Ft/kg 525 Ft 3088 Ft/kg</p>
<p>Dr. Gerard Ringo omlós keksz 150 g C49770</p> <p>399 Ft 2660 Ft/kg 419 Ft 2793 Ft/kg</p>	<p>Dr. Gerard vajás keksz csokitappal 165 g C38568</p> <p>399 Ft 2418 Ft/kg 419 Ft 2539 Ft/kg</p>	<p>Dr. Gerard Passion Cherry 150 g C40434</p> <p>539 Ft 3593 Ft/kg 565 Ft 3767 Ft/kg</p>	<p>Dr. Gerard sárgabarackos piskóta 205 g C11232</p> <p>589 Ft 2873 Ft/kg 619 Ft 3020 Ft/kg</p>	<p>Dr. Gerard Choco Bears Chocolate ét. tej 175 g C14876, C40372</p> <p>549 Ft 3137 Ft/kg 569 Ft 3251 Ft/kg</p>		
<p>Dr. Gerard Paleczki epres piskóta 170 g C60685</p> <p>499 Ft 2935 Ft/kg 525 Ft 3088 Ft/kg</p>	<p>Dr. Gerard vajás, citromos mini croissant 165 g C31365</p> <p>399 Ft 2418 Ft/kg 419 Ft 2539 Ft/kg</p>	<p>Dr. Gerard csokis percc 165 g C42573</p> <p>419 Ft 2539 Ft/kg 439 Ft 2661 Ft/kg</p>	<p>Dr. Gerard Animals állatos keksz 165 g C17915</p> <p>459 Ft 2782 Ft/kg 479 Ft 2903 Ft/kg</p>	<p>Dr. Gerard sós kréker 100 g C30718</p> <p>119 Ft 1190 Ft/kg 125 Ft 1250 Ft/kg</p>	<p>Dr. Gerard sós kréker 250 g C16511</p> <p>349 Ft 1396 Ft/kg 369 Ft 1476 Ft/kg</p>	

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

Györi Édes omlós keksz
eredeti, kakaós,
kókuszos,
150 g

C60613,
C60938,
C60939



319 Ft
2327 Ft/kg
329 Ft
2192 Ft/kg

Györi Édes teljeskiőrlésű keksz
mézes, kakaós,
150 g

C60937, C60930



315 Ft
2100 Ft/kg
325 Ft
2187 Ft/kg

Györi Édes Duplajó mártott keksz
kakaós, mézes,
150 g

C03331,
C03332



525 Ft
3500 Ft/kg
545 Ft
3633 Ft/kg

Györi Édes Zabfalatok
fahéjas, 188 g,
csokis, 215 g

C67756,
C67714



525 Ft
2842-2793 Ft/kg
549 Ft
2555-2920 Ft/kg

Pilóta keksz
kakaós, tripla kakaós,
180 g

C23499,
C23496



635 Ft
3328 Ft/kg
655 Ft
3629 Ft/kg

Györi Édes Zabfalatok
kókuszos,
188 g

C67758



495 Ft
2633 Ft/kg
519 Ft
2781 Ft/kg

Györi Édes Zabfalatok
188 g

C67759



319 Ft
1697 Ft/kg
335 Ft
1792 Ft/kg

Kapuciner szelet
31 g

C26604



203 Ft
213 Ft

Min. rendelés:
60 db

Sport Kókusz Duó szelet
60 g

C46774



299 Ft
4983 Ft/kg
315 Ft
5210 Ft/kg

Sport White szelet
31 g

Min. rendelés:
84 db



175 Ft
185 Ft

Min. rendelés:
84 db

Milka Waffelini
Chokomax, tej,
kókuszos,
81 g

Min. rendelés:
30 db



165 Ft
169 Ft

3 Bit szelet,
mogyorós,
46 g

C38056,
C50909



285 Ft
295 Ft

Györi Édes Zabfalatok
almás,
198 g

C67760



535 Ft
2702 Ft/kg
549 Ft
2773 Ft/kg

Györi Édes Dörmi
többféle,
30 g

C04559,
C46687,
C24408,
C04562



135 Ft
139 Ft

KorpoVit keksz,
sókmagvas,
174 g

C27970,
C52608



439 Ft
2523 Ft/kg
459 Ft
2638 Ft/kg

Pilóta Vaníliás Karika
tej, ét, kakaós,
150 g

C03650,
C03647,
C66741



625 Ft
4167 Ft/kg
645 Ft
4300 Ft/kg

TUC bake rolls
többféle,
80 g

C64350,
C64347,
C64349,
C64348,
C64351



255 Ft
3188 Ft/kg
265 Ft
3313 Ft/kg

Milka Choco Wafer
30 g



182 Ft
189 Ft

Pilóta Vaníliás Karika
ét,
300 g

C23165



1069 Ft
3563 Ft/kg
1099 Ft
3603 Ft/kg

Oreo, Oreo Golden
44 g

C33325,
C56725



185 Ft
189 Ft

Milka Favourites
158 g

C66341



1615 Ft
10222 Ft/kg
1685 Ft
10665 Ft/kg

Milka I Love desszert
epres,
mogyorókrémes,
Happy Birthday,
Just for You,
Thank You desszert
110 g

C49264,
C49265,
C49266,
C52765,
C49578



935 Ft
8500 Ft/kg
975 Ft
8864 Ft/kg

Pilóta piskótatallér
többféle,
147 g

C03642, C03643,
C03644, C03645



449 Ft
3054 Ft/kg
469 Ft
3210 Ft/kg

Milka Thank You desszert
csokikrémes,
I Love desszert
44 g

C47713,
C47627



585 Ft
609 Ft

Milka Single Mix desszert
138 g



1669 Ft
12094 Ft/kg
1729 Ft
12529 Ft/kg

Milka Soft Moo
140 g

C53719



799 Ft
5707 Ft/kg
829 Ft
5923 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Good Calories málna szeletek
102 g



999 Ft
9794 Ft/kg
1029 Ft
10088 Ft/kg

Good Calories datolya golyó
többféle,
65 g

061083,
061084



539 Ft
8292 Ft/kg
549 Ft
8446 Ft/kg

061089

Good Calories energia szelet
alma-fahéj-kesudió,
kókusz-kesudió,
földimogyoró,
35 g

Good Calories mogyoró&csokoládé
108 g



999 Ft
9250 Ft/kg
1029 Ft
9528 Ft/kg

061077,
061078,
065905



199 Ft
209 Ft

064882

Bergland puhakaramell
ChirpYum gyümölcs és cola
ízű, SofeeStick, Toffew
gyümölcs ízű,
80 g



225 Ft
2613 Ft/kg
235 Ft
2938 Ft/kg

067657, 067656,
067655

Bergland savanyúcukor
többféle,
70 g



215 Ft
3071 Ft/kg
225 Ft
3214 Ft/kg

060482, 060483,
060484, 064601

Detki állatfigurás keksz
kakaós, háztartási,
új íz: banános,
160 g



239 Ft
1494 Ft/kg
255 Ft
1594 Ft/kg

068090, 068207,
068223

Detki Mini Perek mártva
ét,
kakaós, málnás,
160 g



345 Ft
2156 Ft/kg
369 Ft
2306 Ft/kg

053119,
060273

Bergland mini cukor
többféle,
70 g



225 Ft
3214 Ft/kg
235 Ft
3357 Ft/kg

060479, 060481,
060480

Bergland sajtos, sajtos-köményes tallér
100 g



325 Ft
3250 Ft/kg
339 Ft
3390 Ft/kg

061348,
061350

Detki vaniliás karika
kókuszos, teljesen mártott,
150 g



409 Ft
2727 Ft/kg
429 Ft
2860 Ft/kg

068007, 068008

Detki Háztartási keksz darált
500 g

C14343



499 Ft
998 Ft/kg
559 Ft
1118 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Árunk a készlet erejéig érvényesek.



Édesség

Cerbona szelet
többféle,
20 g



C27334, C06170,
C24579, C14404,
C14405, C24577,
C22513, C24578,
C06174, C06172,
C06175, C06179,
C06178, C062018,
C062019

95 Ft

99 Ft

Cerbona gluténmentes müzli szelet
vörösáfonya, étcsoki-málna,
magvas-gyümölcsös,
meggyes-csokis,
35 g



C56422, C46814,
C36526, C36525

169 Ft

175 Ft

Cerbona Rudi
többféle,
30 g



C63491,
C63492,
C63493,
C63494

119 Ft

125 Ft

Cerbona Energy müzliszelet,
csokoládés-mandulás,
Protein müzliszelet
banános, csokoládés-
karamellás,
35 g



C44522,
C44518,
C44520

209 Ft

215 Ft

Pomsticks
többféle,
85 g

C47278, C51831, C51832,
C51833, C52095, C52096,
C54947



375 Ft

4412 Ft/kg

385 Ft

4529 Ft/kg

Belgian Trüffel
többféle,
200 g



C50200,
C34048,
C40251,
C14240

1259 Ft

6295 Ft/kg

1299 Ft

6495 Ft/kg

Anthón Berg marcipán tallér
többféle, 220 g.
Bailey's in marcipán
175 g



C39497,
C39496,
C39493,
C39495,
C39494,
C39492,
C64352

2279 Ft

10359-13023 Ft/kg

2349 Ft

10677-13423 Ft/kg

Belgian Seashells tengergyümölcse desszert
195 g



1799 Ft

9226 Ft/kg

1849 Ft

9482 Ft/kg

Belgian táblás csokoládé
többféle,
100 g



Perle d'Or Seashells desszert
200 g

C17443

1309 Ft

6713 Ft/kg

1349 Ft

6918 Ft/kg

825 Ft

8250 Ft/kg

849 Ft

8490 Ft/kg

Mokate keksz
karika csokival, málna zselé,
mogorós csokis,
150 g



C64365, C64364,
C64363

Mokate keksz válogatás Selection,
260 g



C64366

509 Ft

3393 Ft/kg

519 Ft

3480 Ft/kg

789 Ft

3035 Ft/kg

809 Ft

3112 Ft/kg

Árunk bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Fit reggeli zabkása
almával és fahéjjal,
erdei gyümölcsrel,
étcsokoládéval,
60 g



C34363,
C34362,
C34361

189 Ft
2908 Ft/kg
199 Ft
30062 Ft/kg

Fit reggeli zabkása
chia maggal és eperrel, chia
maggal és csokoládéval,
goji bogyóval,
60 g



C38157,
C40804,
C40805

209 Ft
3215 Ft/kg
219 Ft
3369 Ft/kg

Fit reggeli hajdinakása C40806
60 g



259 Ft
4317 Ft/kg
269 Ft
4483 Ft/kg

Bersi Snack Sajtos Golyó XXL
300 g C58742



999 Ft
3330 Ft/kg
1059 Ft
3530 Ft/kg

Max Sport Protein
nugat, meggyes. C62347,
C62348
50 g



389 Ft
7780 Ft/kg
399 Ft
7960 Ft/kg

Max Sport Protein
choco&nuts, chocolate, C57429,
eper, vanília, C57430,
C54238,
60 g C54240



389 Ft
6483 Ft/kg
399 Ft
6850 Ft/kg

Max Sport Royal Protein
malibu, mango yoghurt, C57427,
crème de cassis, C57428,
lemon cheesecake, C54242,
60 g C54241



399 Ft
6650 Ft/kg
415 Ft
6927 Ft/kg

Fit Zab krém-kása
vaníliás, étcsokis,
50 g



C67867, C67866

239 Ft
4780 Ft/kg
249 Ft
4980 Ft/kg

Fit reggeli ropogós müzli
csokoládé-mogyoró, eper,
földimogyoró-méz, málna-
vörösfánya,
200 g



539 Ft
2695 Ft/kg
559 Ft
2795 Ft/kg

Kamara Tornado
swissroll
eper ízű, mogyorós,
40 g C63118, C63119



119 Ft
125 Ft

Tio Cornet ostyatólcsér
mogyorós, vaníliás-mogyorós,
25 g



C29355,
C29356

145 Ft
149 Ft

Tio Chocobear/
Cocobear
60 g



C50964,
C50965

135 Ft
2700 Ft/kg
139 Ft
2780 Ft/kg

Marini Sfogliatine Glassate
mázás leveles sütemény
200 g



C19086

519 Ft
2595 Ft/kg
559 Ft
2795 Ft/kg

Quickie mini croissant
vanília, csokoládé,
65 g



C68337, C68336

189 Ft
2908 Ft/kg
199 Ft
3062 Ft/kg

Quickie muffin
vanília, csokoládé, dupla
csokoládé,
60 g



C68335

159 Ft
2650 Ft/kg
169 Ft
2817 Ft/kg

Bungee rizses tábla
tej, fehér,
50 g



C68334, C68333

135 Ft
2700 Ft/kg
140 Ft
2800 Ft/kg

Marini Savoirdi babapiskóta
200 g



C19083

479 Ft
2395 Ft/kg
499 Ft
2495 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

Urban mézes jellegű puszedli
kakaós, vaníliás,
180 g



445 Ft
2472 Ft/kg
459 Ft
2550 Ft/kg

C50328, C50329

Urban ostya
citromos, kakaós fűz krémmel
töltött,
180 g



415 Ft
2306 Ft/kg
429 Ft
2383 Ft/kg

C29735, C29736

Urban Kids ostyaszület
bubblégum,
sárkánygyümölcsös,
20 g



70 Ft
74 Ft

C68274, C68276

Feeling, Fontessa desszert
200 g



1099 Ft
5495 Ft/kg
1159 Ft
5793 Ft/kg

C57690, C57689

Corny Big müzliszelet
Brownie,
50 g

C32533



299 Ft
5980 Ft/kg
309 Ft
6180 Ft/kg

Corny Big müzliszelet
Dark & white,
40 g

C65724



299 Ft
7475 Ft/kg
309 Ft
7725 Ft/kg

Toblerone
Crunchy, ét, fehér,
mazsolás, tej,
100 g

C47429, C39608,
C39609, C39610,
C39380



799 Ft
7990 Ft/kg
839 Ft
8390 Ft/kg

Toblerone
tej,
35 g

C39612



289 Ft
299 Ft



275 Ft
5500-6875 Ft/kg
289 Ft
5780-7225 Ft/kg

Corny Big müzliszelet
banános, csokis, kókuszos,
50 g,
milk classic, 40 g

C65719, C65720,
C65721, C65723

Negro cukorka
classic,
méz,
extra erős,
159 g

C21797,
C21798,
C21801



469 Ft
2950 Ft/kg
489 Ft
3075 Ft/kg

C16900

Negro Stick
cherry, méz,
45 g

C61421,
C59944



179 Ft
3978 Ft/kg
189 Ft
4200 Ft/kg

Mentos cukorka
többféle,
37,5-38 g

C23637,
C58428,
C23634



195 Ft
205 Ft

Negro cukorka
classic, extra erős,
feketeribizli, mentol, méz,
79 g

C21788, C21794,
C21793, C21795,
C21790



275 Ft
3481 Ft/kg
289 Ft
3658 Ft/kg

Gullon Fibre
diabetikus
rostdús keksz
170 g



519 Ft
3053 Ft/kg
539 Ft
3171 Ft/kg

C56963

C65791

399 Ft
5320 Ft/kg
419 Ft
5587 Ft/kg



Gullon Mini
Chip Choco
zero
75 g

Gullon Mini Twins
csokis, tejskrémes,
100 g

C65240,
C65789

Gullon
fahéjas keksz
235 g

C60814



525 Ft
2234 Ft/kg
545 Ft
2319 Ft/kg

Gullon
Choco Tablet
150 g



1079 Ft
7193 Ft/kg
1119 Ft
7460 Ft/kg

Gullon Mini
Choco Chips
85 g

C65241



375 Ft
4412 Ft/kg
389 Ft
4576 Ft/kg



375 Ft
3750 Ft/kg
389 Ft
3890 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Argo Mint Fresh
cukorka
120 g
C51767



365 Ft
3042 Ft/kg
379 Ft
3158 Ft/kg

Argo
Ice Up, Mentsetraki,
Vita Mix cukorka
120 g
C57020, C54374, C54372



365 Ft
3042 Ft/kg
379 Ft
3158 Ft/kg

Argo Loli Heart
nyalóka
7 g
C62323



EXTRA ÁR!
55 Ft
40 Ft
40 Ft

Argo
Gum Pop nyalóka
extra sour, fizzy, fruit,
18 g



65 Ft
69 Ft

Min.
rendelés:
100 db

C67929,
C65053,
C65054

Argo
Gum Pop nyalóka
tattoo, C65055
18 g



73 Ft
75 Ft

Min.
rendelés:
100 db

Argo Karmelki
Sour Madness,
Crush, Tropical
60 g
C53504,
C60496, C67356



359 Ft
5983 Ft/kg
375 Ft
6250 Ft/kg

Argo
Sour Madness nyalóka
10 g
C60496



49 Ft
52 Ft

Argo Sour Madness
nyalóka
100 g
C60497



489 Ft
499 Ft
4990 Ft/kg

SNICKERS

EGYEDI 4+1 AJÁNLAT



+1 GRÁTISZ



4 kínáló csokoládé rendelése esetén
1 kínáló Snickers Creamy 36.5g ajándék.

EGYEDI
8+1 ajánlat



+1



8 tálcá rágó rendelése esetén

1 tálcá Orbit Peppermint 10 szemes rágó ajándék.

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Édesség

Lindt LINDOR

A tökéletes ajándék

LINDOR desszert
többféle,
137 g
1649 Ft
12036 Ft/kg
1699 Ft
12403 Ft/kg

LINDOR desszert
többféle,
200 g
Top ár!
Top ár!

C32564, C31634,
C32562, C43737,
C32563, C53954,
C61090, C54560,
C68214

Lindt

SQUARES

ÉRZÉKI KARAMELL
SZÍNTISZTA ÉLVEZET

Squares
többféle,
144 g
2149 Ft
14924 Ft/kg
2199 Ft
15272 Ft/kg

067131, 067132

FERRERO

CSOMAGAJÁNLAT AJÁNDÉKOKKAL

Válassza a **FERRERO** termékeit a garantált ajándékért!

NAGY csomag

KIS csomag

006781 Kinder délice 169 Ft / 175 Ft
003335 Kinder Joy 359 Ft / 369 Ft
006766 Kinder Country 135 Ft / 139 Ft
053583 Kinder Cal 209 Ft / 215 Ft
006243 Kinder Csokoládé 239 Ft / 249 Ft / 4960 Ft/kg
004760 Kinder bueno 229 Ft / 235 Ft
061981 nutella biscuits 259 Ft / 269 Ft
003674 Raffaello 289 Ft / 299 Ft
C29880, C30143 Tic Tac 169 Ft / 175 Ft
006246 Raffaello 1099 Ft / 1149 Ft / 7660 Ft/kg

TERMÉK	db/csomag
Kinder Bueno White 39 g	30
Kinder Délice Kakaó 39 g	20
Kinder Country 23,5 g	40
Kinder Joy 20 g	72
Kinder Csokoládé 50 g	20
Raffaello 40 g	16
Raffaello 150 g	6
Nutella Biscuits 41,4 g	28
Tic Tac 18 g / Mint, Orange	48

TERMÉK	db/csomag
Kinder Bueno White 39 g	30
Kinder Délice Kakaó 39 g	20
Kinder Country 23,5 g	40
Kinder Csokoládé 50 g	20
Kinder Cards 25,6 g	30
Raffaello 150 g	6
Tic Tac 18 g / Mint, Orange	48



Az ajánlat a készlet erejéig érvényes, az ajándék mindkét csomagfajta esetében az első megrendelt csomaghoz jár.
Promóció időtartama: 2025. március 1-31.
A képen látható termékek és ajándékok illusztrációk.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Heidi töltött szelet
Cappuccino, fehér,
Espresso, ét,
Caramel Latte tej,
37 g



239 Ft
249 Ft

C59666, C59668,
C59669

Ritter Sport Selection
egész magyos
ét, tej, fehér,
100 g



735 Ft
7350 Ft/kg
765 Ft
7650 Ft/kg

C14088, C13433,
C14079

Nutella Biscuit
T22,
304 g



1599 Ft
5260 Ft/kg
1649 Ft
5424 Ft/kg

C54627

Jaffa Bakery
tejsokoládé krémes Brownie
75 g,
tripla csokis fánk 58 g



319 Ft
4253-5500 Ft/kg
329 Ft
4367-5672 Ft/kg

C63796, C63794

Ropogós pálcika
100 g



199 Ft
1990 Ft/kg
209 Ft
2090 Ft/kg

D68345

Ropogós pálcika
220 g



379 Ft
1723 Ft/kg
395 Ft
1795 Ft/kg

C68346

Elephant chips-tallér
paradicsomos fűszeres,
mézes-mustáros, 70 g,
sós, szezámos, 80 g



309 Ft
3863-4414 Ft/kg
319 Ft
3988-4557 Ft/kg

C45782,
C58123,
C45780,
C45781

Elephant csavart pereg
többféle,
70 g



309 Ft
3863-4414 Ft/kg
319 Ft
3988-4557 Ft/kg

C64273, C64275,
C64276, C58123

Bonvíván
sajtos
tallér
60 g



315 Ft
3150 Ft/kg
325 Ft
3250 Ft/kg

C16391

Bonvíván
sörpereg
150 g



399 Ft
2660 Ft/kg
409 Ft
2727 Ft/kg

C16326

Bonvíván
mini ropogós sajtos
tallér
60 g



249 Ft
4150 Ft/kg
259 Ft
4317 Ft/kg

C38684

Chio chips
többféle, 60 g,
Intense
többféle, 55 g,
Light
karamellizált
hagymás, sós,
yoghurt, 55 g



365 Ft
6083-6636 Ft/kg
379 Ft
6317-6891 Ft/kg

C66745, C66744, C56363,
C57386, C57116, C57473,
C57385, C56987, C56365,
C56367, C63374, C56366,
C57474, C57694, C57576,
C55600

Chio
Master Crok
többféle,
40 g



249 Ft
269 Ft

C21640,
C18020,
C18021

6+1 AJÁNLAT



6# különböző ízű 55 és 60g-os Lay's és 100g-os Doritos termék együttes vásárlása esetén 1# 100g Doritos BBQ-t adunk ajándékba!



Időszak:
2025.03.01 - 03.31.
Az ajándék Doritos BBQ a készlet erejéig tart.

A részt vevő termékek:
1# Lay's Sajt,
1# Lay's Tejfolos-snídines,
1# Lay's Hagyma,
1# Lay's Sós,
1# Lay's Paprika,
1# Doritos Sweet Chili

SZENTKIRÁLYI
MAGYARORSZÁG

AJÁNDÉK
1# 100g
DORITOS
BBQ!

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Kávé, tea

Tchibo Exclusive Classic szemes kávé
1 kg

C59514



5289 Ft
5399 Ft

Tchibo Family szemes kávé
1 kg

C29324



5369 Ft
5479 Ft

Tchibo Barista Caffè Crema, Espresso szemes kávé
1 kg

C43028, C43027



6279 Ft
6409 Ft

Lloyd hot tea gyömbér-citrom-méz, narancs-fahéj,
20x2 g



479 Ft
489 Ft

Lloyd Piramis tea többféle,
20x1,5-20x2 g



479 Ft
489 Ft

Eduscho szemes kávé Crema Strong, Espresso
Classic, Intenso,
1 kg

C63509, C63511, C63513



5369 Ft
5479 Ft

Tchibo Espresso Milano, Sicilia Style, Variazione szemes kávé
1 kg

C29326, C29327, C63252



5509 Ft
5619 Ft

Marila Crema szemes kávé
100% arabica,
1 kg

C38020



4899 Ft
4999 Ft

Jacobs 2in1 10x14 g, 3in1 10x15,2 g, Ominia 3in1 classic,
10x17,5 g



555 Ft
3171-3964 Ft/kg
569 Ft
3251-4065 Ft/kg

Nanna Topping tejszínhab
250 ml

C13427



549 Ft
2196 Ft/l
559 Ft
2236 Ft/l

Hochwald jegeskávé
1,5%,
cappuccino, macchiato,
250 ml

C29585, C45003, C42991



265 Ft
1060 Ft/l
275 Ft
1100 Ft/l

Hochwald jegeskávé
1,5%,
500 ml

C33764



325 Ft
650 Ft/l
335 Ft
670 Ft/l

Globetti Topping habspray
250 g

C5988



515 Ft
2060 Ft/l
525 Ft
2100 Ft/l

Segafredo Nespresso kompatibilis kapszula
többféle,
10 db

C63615, C63614, C63613, C63616



1149 Ft
115 Ft/kapszula
1189 Ft
119 Ft/kapszula

Segafredo Selezione 100% Arabica szemes kávé
1 kg

C43404



5499 Ft
5669 Ft

Pellini Espresso N° 42 Trandizionale örökítő kávé
250 g

C47075



1499 Ft
5996 Ft/kg
1549 Ft
6196 Ft/kg

Pellini Espresso N82 Vivace szemes kávé
1 kg

C59896



6999 Ft
7209 Ft

Pellini Espresso N9 Cremoso szemes kávé
1 kg

C67791



7499 Ft
7729 Ft



Áraink az áfát tartalmazzák.

Kávé, tea

**Omnia
Classic,
Espresso,
Gold, Silk
szemes kávé**
1 kg

410440,
C38451,
C43623,
C32393



5199 Ft
5299 Ft

068130
068132
068133

FEDEZZE FEL AZ ÉRZÉKEK EREJÉT!

1209 Ft
1235 Ft

INTENZÍV OLASZ** ÍZELMÉNY. SZENVEDÉLYTŐL HAJTVÁ.

ESPRESSO** ORIGINAL KÁVÉGYŰJTEKEL KOMPLEXUS TERMÉK.
A kompatibilis kapszulaikkal való felhasználás érdekében a mellékletben a www.lorazero.hu
*Harmadik leghíresebb nem koporsós kávé a JACOBI DOUVE EGERSZÉCS HRS.
**Olasz eredetű gabonafélék.

FERRARI HYPERCARD
PREMIUM PARTNER

**Nescafé 3 in 1
classic,**
10x16,5 g

064509



625 Ft
3788 Ft/kg
635 Ft
3848 Ft/kg

**Omnia Classic, Silk,
Evening, Gold
őrölt kávé**
250 g



410460, C13381,
C30201, C43622

1409 Ft
5636 Ft/kg
1439 Ft
5756 Ft/kg

**Paloma,
Karaván
őrölt kávé**
225 g

C22579,
C44530



1265 Ft
5622 Ft/kg
1289 Ft
5729 Ft/kg

**Jacobs Nespresso
kompatibilis kapszula
többféle,**
20 db,
104 g



C54906, C54797,
C63757, C54800

1899 Ft
18260 Ft/kg
1939 Ft
18644 Ft/kg

Nesquik kakaópor
150 g

062397



539 Ft
3593 Ft/kg
549 Ft
3660 Ft/kg

Bravos

**Bravos
őrölt kávé**
Classic, Espresso,
Classic Mild,
1 kg

C10403,
C51113,
C29644



4635 Ft
4729 Ft

**Bravos
szemes kávé**
Classic, Espresso,
Classic Mild,
1 kg

C10407,
C29645,
C51112



4719 Ft
4815 Ft

Bravos őrölt kávé
Classic, Espresso,
Classic Mild,
250 g



C10404,
C26675,
C51111

1189 Ft
4756 Ft/l
1215 Ft
4800 Ft/l

Bravos 3in1
10x17 g

C44045



515 Ft
3029 Ft/l
525 Ft
3088 Ft/l

2449 Ft
2881 Ft/l
2499 Ft
2940 Ft/l

**Pickwick tea
többféle,**
20 filter

PICKWICK

459 Ft
469 Ft



**Sir Morton tea
többféle,**
20 filter

339 Ft
349 Ft



Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Árunk a készlet erejéig érvényesek.



Ital

Mizse ásványvíz
dús, enyhén mentes,
1,5 l
064998, 065001, 064997
Min. rendelés: 6 db

Mizse izesített ásványvíz
citrom-lime, sárgyümölcs-málna,
1,5 l
064281, 064282
Min. rendelés: 6 db

Primavera ásványvíz
dús, mentes,
0,5 l
064996, 064995

Mizse ásványvíz
dús, enyhén mentes,
2 l
064994, 064993
Min. rendelés: 6 db

125 Ft 83 Ft/l
145 Ft 97 Ft/l

209 Ft 139 Ft/l
239 Ft 159 Ft/l

93 Ft 186 Ft/l
100 Ft 200 Ft/l

159 Ft 80 Ft/l
179 Ft 89 Ft/l

Viwa
Viwa vitaminvíz, vitamintea
többféle,
0,6 l

067998, 067612, 066485, 066396, 065985, 066782, 066484, 067999

Top ár!
Top ár!

www.viwa.eu viwavitaminwater

új

hohes C
ÉLJ A C-VITAMIN EREJÉVEL!
HOZZÁADOTT CUKOR ÉS ÉDESÍTŐSZER NÉLKÜL

hohes C Fruchtlig & leicht
hohes C Fruchtlig & leicht
hohes C Fruchtlig & leicht

60% C-VITAMIN

100% PORNÓ HOGYAN C-VITAMIN ÉS KALCIUM VITAMIN KÖZÖSSÉGE. A C-VITAMIN HOZZÁADÁSÁVAL AZ IMMUNRENDSZER ÉS AZ ÉRVESZŐR NORMÁL MŰKÖDÉSÉRE. A HOGYAN C-VITAMIN ÉS KALCIUM VITAMIN KÖZÖSSÉGE ÉS HOZZÁADOTT CUKOR ÉS ÉDESÍTŐSZER NÉLKÜL.

Új

KÖNNYEDÉN ELCSÁBÍT
SIO ZERO
HOZZÁADOTT CUKOR*
*Szintetikus módon előállított cukorral tartalmaz.

SIO ZERO
SIO ZERO
SIO ZERO

SIO VITA TIGRIS
MINDENKIBEN OTT REJLIK A TIGRISERŐ
HOZZÁADOTT CUKOR NÉLKÜL

SIO VITA TIGRIS BANÁNOS
SIO VITA TIGRIS MANGÓ
SIO VITA TIGRIS ALMA
SIO VITA TIGRIS ÉPRES
SIO VITA TIGRIS KÖRTE

SIO VITATIGRIS SYMÓLCSPIRKEK
100% természetes gyümölcslevek
100% természetes gyümölcslevek

SIO
ÖRÖM BELEKÖSTÖLNI
ÖRÖM MAGADDAL VINNI

SIO
SIO
SIO
SIO
SIO
SIO
SIO

Árunk bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital



Az oldalon lévő összes termékre vonatkozik

Topjoy szénsavas üdítőital
kaktusz, görögdinnye, mangó, eper, tutti frutti, dobozos, 0,33 l

Min. rendelés: 24 db



Topjoy görögdinnye, 0,25 l



Topjoy multifruit, eper-egres, 12%, alma-körte, 20%, 0,5 l



Nestea üdítőital
citrom, barack, zöld citrus, körte-vanília, szilva, ZERO barack, citrom, mangó, 0,5 l



Nestea üdítőital
citrom, barack, zöld citrus, szilva, körte-vanília, ZERO barack, citrom, mangó, 1,5 l



Kubu Water
többféle, 0,5 l



Topjoy Snack
trópusi gyümölcsök rizzsel, alma-mangó-banán zabpehellyel, 100 g



Nestea dobozos üdítőital
citrom, őszibarack, 330 ml

Apenta+ szénsavmentes üdítőital
több íz, 0,75 l



Kubu nektár
100%, többféle, 0,3 l



Kubu Play
többféle, 0,4 l



Kubu
sárgarépa-alma-őszibarack mézzel, sárgarépa-alma-málna mézzel, 0,2 l



Apenta+ szénsavas üdítőital
több íz, 0,75 l



Olympos gyümölcsital
többféle, 1,5 l



Apenta szénsavas üdítőital
Klasszikus, Vitamixx, Light új íz: citrom, eper, 0% cukor új íz: málna, citrom-lime 1,5 l



Olympos citromlé
40% 1 l



Olympos Citromlé
50% 0,5 l



Olympos citromlé
50%, 1,5 l



Olympos citromlé
50% 1 l



Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Ital

LEGYEN
MINDEN
NAPOD
HAPPY
DAY*



LEGYEN MINDEN NAPOD BOLDOG NAP



Szobi italpor
citrom, málna, narancs,
szamóca, alma,
10 g



064179,
064178,
064177,
064180



61 Ft

62 Ft

ÜDÍTŐITAL POR

Szobi fehérszőlő, kékszőlő,
ananász, narancs, vitafruit
12%,
1 l



C20269,
C20266,
C46604,
C20267,
C26056

335 Ft

355 Ft

Capri-Sun
többféle,
200 ml

065855,
065857,
065854,
065856



179 Ft

185 Ft



Capri-Sun
multivitamin Zero
200 ml

065858

209 Ft

219 Ft

KORTYOLJ
BELE!



Szeder íz,
kék élmény

SZERETÜNK ÉLNI!

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

www.markaudito.hu f markaudito @ marka_udio

Márka Fruitica
többféle,
1,5 l, PET



066778,
066777,
067137,
066695,
065576,
065577



369 Ft
246 Ft/l
399 Ft
266 Ft/l



márka fruitica gyümölcisital • 6 féle • 1,5 L / db

6+1 AJÁNLAT



6# különböző 0,33L CAN termék együttes vásárlása esetén **1# 0,33L Pepsi-t** adunk ajándékba!



Időszak: 2025.03.01 - 03.31.

Az ajándék Pepsi a készlet erejéig tart.

A részt vevő termékek:

1# 0,33L Lipton Citrom, 1# 0,33L Pepsi Zero,
1# 0,33L Pepsi, 1# 0,5L Pepsi Lime,
1# 0,5L Mirinda Zero, 1# 0,5L 7up Zero

A részt vevő termékek között lehetnek visszaváltási díjas palackok.

**AJÁNDÉK
1# 0,33L
PEPSI!**

szentkiralyi
magyarország

6+1 AJÁNLAT



6# különböző 0,5L PET termék együttes vásárlása esetén **1# 0,5L Mountain Dew-t** adunk ajándékba!



Időszak: 2025.03.01 - 03.31.

Az ajándék Mountain Dew a készlet erejéig tart.

A részt vevő termékek:

1# 0,33L Lipton Citrom, 1# 0,33L Canada Dry, 1# 0,33L Schweppes Narancs, 1# 0,5L Pepsi, 1# 0,5L Pepsi Lime, 1# 0,5L Szentkirályi Szénsavmentes

A részt vevő termékek között lehetnek visszaváltási díjas palackok.

**AJÁNDÉK
1# 0,5L
MOUNTAIN
DEW!**

szentkiralyi
magyarország

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áránk a készlet erejéig érvényesek.



Ital

ÍNYCSIKLANDOZÓ NYEREMÉNYEK, ÉS EGY JÉGHIDEG

Coca-Cola

ZÉRÓ CUKOR

NYISS A CSODÁS ÍZEKRE, ÉS NYERJ!

ZÉRÓVAL 2X-ES NYERÉSI ESÉLY

FŐNYEREMÉNY 1 darab: **3,5 millió Ft értékű átomkonyha***

HETI NYEREMÉNY 13 darab: **HETI 1 Ninja Double Stack XL emeletes air fryer**

NAPI NYEREMÉNY 13 darab: **HETI 1 Ninja Creami Deluxe fagyáltszélítő gép**

NINJA +10% GARANTÁLT AJÁNDÉK 10% kedvezmény a ninjahome.hu webáruházban**

© 2023 The Coca-Cola Company. A Coca-Cola márkánál a nyeremény sorsolásának helye a játékkezdés pillanatában.
 *A nyeremény sorsolásának helye a játékkezdés pillanatában.
 **A kedvezmény a Coca-Cola és Sprite termékek esetén valid, a részletekért keressen képviseelőnket.
 *A nyeremény sorsolásának helye a játékkezdés pillanatában.
 **A kedvezmény a ninjahome.hu webáruházban.

XBOX

VÁLASZD KI A SZÍNED ÉS JÁTSSZ

NYERJ EGYEDI AJÁNDÉKOKAT A FANTA & XBOX JÓVOLTÁBÓL!

SZKENNELJ, JÁTSSZ ÉS NYERJ!

ÚJ RIO PUNCH

PUNCH MONSTER

új íz

EBÉDIDŐ JÓÍZÚ, GYÜMÖLCSÖS FRISSESSÉGGEL

Cappy

FRISSTSD FEL MAGAD A CAPPY ICE FRUIT GYÜMÖLCSITALOKKAL – MÁR ÚJ, EPER-KIWI ÍZBEN IS ELÉRHETŐ!

POWER ADE NYERJ ÉRTÉKES AJÁNDÉKOKAT!

PARTIS SÉGHETE ÉS HOKIVÁLYI* ÉS HOZZA KI MAGADÓL A LEGTÖBBET!

FŐDŰ: 3 x Apple Falschbier
 Apple Orchard Ice, Apple Blossom
 200,000 Ft értékű ajándék

HETI NYEREMÉNY: 20,000 Ft értékű ajándék

NAPI NYEREMÉNY: 10,000 Ft értékű ajándék

3 x Apple Falschbier
 Apple Orchard Ice, Apple Blossom
 200,000 Ft értékű ajándék

3 x Apple Falschbier
 Apple Orchard Ice, Apple Blossom
 200,000 Ft értékű ajándék

Fertőtisztosítószer: Fél Siker.

fuze tea

Fedezd fel az ízek izgalmas fűzóját:

gyengéd tea frissítő körte pikáns gyömbér

ÚJ!

a bekukázós időszak

különböző dolgok fűzója

PRÓBÁLD KI MELEGEN IS

Áránk bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviseelőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

ZÉRO KIFOGÁS.



SZEREZD MEG
AZ EDZÉSTERVED.

A RED BULL SZÁÁÁRNYAKAT AD.



WWW.ADRENALINENERGYDRINK.COM

ADRENALINENERGIATAL

ADRENALINENERGYDRINK

ADRENALINPOWERDRINK

Adrenalin energiatál
többféle,
250 ml

ADRENALIN

ENERGY DRINK



067725,
066958,
067500,
067724

Adrenalin szénsavas
energiatál

250 ml/db, többféle

139 Ft
556 Ft/l
 149 Ft
596 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.

NYISS ÉS TEDD STÍLUSOSSÁ NAPJADAT EGY MERCEDES AMG A35-EL!

**TÖLTSD FEL A NYITÓFŰL ALATTI KÓDOT
ÉS VIDD HAZA AZ ÉRTÉKES NAPI VAGY
HETI NYEREMÉNYEK EGYIKÉT.**

FŐDÍJ:



**MICHELE
MORRONE**

HETI NYEREMÉNYEK:



NAPI NYEREMÉNYEK:



**Részletekért keresd a
winwithhell.hu weboldalt!***

*Promóció időtartama: 2025.02.17–04.13. A promócióban a limitált kiadású: HELL Classic 250 ml, HELL Black Cherry 250 ml, HELL Strong Apple 250 ml, HELL Strong Red Grape 250 ml termékek vesznek részt. A képek illusztrációk.



**A stílusodon változtass.
Ne az ízléseden.**



IT'S [] TIME

**KÓSTOLJ BELE
A MILLER SELYMES ÍZÉBE,
EGY IGAZI LIME-OS
CSAVARRAL IS!**



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

Piroska szörp
többféle,
0,7 l

C01268,
C01270,
C28703,
C01269,
C01272,
C01271,
C54756,
C54928,
C13282,
C01267,
C60344



529 Ft
756 Ft/l
559 Ft
799 Ft/l

Mautner
cukormentes
szörp
többféle,
0,7 l

C06228,
C06231,
C06643,
C06644,
C06645,
C066912



1039 Ft
1484 Ft/l
1079 Ft
1541 Ft/l

Paulaner dobozos sör
Original
4,9%,
0,5 l



C18058

Top ár!
Top ár!

Paulaner dobozos sör
Hefe Weissbier 5,5%,
0,5 l



C18057

Top ár!
Top ár!

Royal Cider
kékáfonya, körte,
szamóca-lime, alma,
4,1%,
1 l

C68285, C68283,
C68284, C68286



769 Ft
799 Ft

A FELFRISSÜLÉS ÍZE. EZ SOMERSBY.

SOMERSBY
alkoholmentes
cider két ízben
0,33 l üveg, 0,0%

449 Ft



449 Ft



489 Ft

SOMERSBY
cider több ízben
0,5 l doboz, 4,5%



somersby.hu

FOGYASZD!
18+

SOMERSBY
cider több ízben
0,32 l üveg, 4,5%



429
HUF/DB

Garage három
ízben
alkoholos ital
0,4 l üveg
4,5%

409
HUF/DB

1664 Blanc
Búzasör
0,33 l üveg
5,0%



439
HUF/DB

1664 Blanc
Búzasör
0,5 l doboz
5,0%



355
HUF/DB

Carlsberg
Minőségi
világos sör
0,5 l doboz
5,0%



389
HUF/DB

Budweiser Lager/Dark
Minőségi cseh
sör
0,5 l doboz
5,0%



349
HUF/DB

Carlsberg
Minőségi
világos sör
0,33 l üveg
5,0%



325
HUF/DB

Tuborg
Világos sör
0,33 l üveg
4,6%



369
HUF/DB

Budweiser Nealko
Minőségi cseh
alkoholmentes sör
0,33 l üveg
0,5%



www.carlsberghungary.hu/hu/markaink

FOGYASZD!
18+

MENNYISÉGI VÁSÁRLÁSNÁL TOVÁBBI KEDVEZMÉNYEKÉRT ÉRDEKLŐDJÖN ÜZLETKÖTŐINKNÉL!

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Ital

A Vimpex Wine Selection matricával ellátott borokat kiváló magyar pincészetekkel együttműködve válogattuk és kizárólag a Vimpex Drink gondozásában, választékában találhatóak meg.



LAJVÉR
SZEKSZÁRDI
INTRO FEHÉR
száraz fehérbor
0,75 l
C51861

999 Ft
1332 Ft/l
1029 Ft
1372 Ft/l



LAJVÉR
SZEKSZÁRDI
INTRO ROSÉ
száraz rosé bor
0,75 l
C51862

999 Ft
1332 Ft/l
1029 Ft
1372 Ft/l



LAJVÉR
SZEKSZÁRDI
INTRO VÖRÖS
száraz vörösbor
0,75 l
C51863

1129 Ft
1505 Ft/l
1169 Ft
1559 Ft/l



PAULUS
MORI GOLD
GENEROSA
száraz fehérbor
0,75 l
C47688

999 Ft
1332 Ft/l
1029 Ft
1372 Ft/l



BOCK
VILLÁNYI
FEHÉR CUVÉE
"TILIA"
száraz fehérbor
0,75 l
C65254

1349 Ft
1796 Ft/l
1395 Ft
1395 Ft/l



BOCK
VILLÁNYI
VÖRÖS CUVÉE
"RUBY"
száraz vörösbor
0,75 l
C55809

1539 Ft
2052 Ft/l
1579 Ft
2105 Ft/l



BABARCSI
PANNONHALMI
OLASZRIZLING
száraz fehérbor
0,75 l
C55882

1265 Ft
1687 Ft/l
1329 Ft
1772 Ft/l



JUHÁSZ
EGRI
SAUVIGNON
BLANC
száraz fehérbor
0,75 l
C51859

1055 Ft
1407 Ft/l
1089 Ft
1452 Ft/l



C39211
Kamocsay
Prémium
Pinot Noir
Rosé
2024
0,75 l

1655 Ft
2207 Ft/l
1699 Ft
2265 Ft/l



Kamocsay
Ákos
Ihlet Cuvée
0,75 l
C64904

50 Ft



Kamocsay
Prémium
Merlot
0,75 l
C68239

2025 Ft
2700 Ft/l
2099 Ft
2799 Ft/l



Paulus Gold
Olaszrizling
0,75 l
C47687

1049 Ft
1399 Ft/l
1099 Ft
1465 Ft/l



Paulus Gold
Chardonnay
0,75 l
C66698

50 Ft



Paulus Gold
Ezerjő
0,75 l
C67942

1119 Ft
1492 Ft/l
1159 Ft
1545 Ft/l



Hilltop
Neszmély
Cserzegei
Fűszeres
0,75 l
C65314

1145 Ft
1527 Ft/l
1189 Ft
1585 Ft/l



Hilltop
Hillcocktail
Bodza,
Málna
7%
0,75 l
C64908,
C64913

1125 Ft
1500 Ft/l
1175 Ft
1567 Ft/l



Paulus Gold
Rosé
0,75 l
C66700

1119 Ft
1492 Ft/l
1159 Ft
1545 Ft/l



Paulus Gold
Suvignon
Blanc
0,75 l
C66701

50 Ft



Paulus Gold
Zenit
0,75 l
C66702

1119 Ft
1492 Ft/l
1159 Ft
1545 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

Vylyan
Villányi Hërka
Chardonnay
0,75 l

068161



1715 Ft
2287 Ft/l
1789 Ft
2385 Ft/l

Vylyan
Villányi
Boszorkány
Fehér
Cuvée
0,75 l

067008



1509 Ft
2012 Ft/l
1575 Ft
2100 Ft/l

Vylyan
Villányi
Montenuovo
Cuvée
0,75 l

068163



2955 Ft
3940 Ft/l
3079 Ft
4105 Ft/l

Vylyan
Villányi
Merlot
2021
0,75 l

068162



2475 Ft
3300 Ft/l
2569 Ft
3425 Ft/l

Vylyan
Villányi
Portugieser-
Macska
0,75 l

066431



1509 Ft
2012 Ft/l
1575 Ft
2100 Ft/l

Thummerer
Egri
Muskotály
édes,
0,75 l

008420



1765 Ft
2353 Ft/l
1835 Ft
2447 Ft/l

Thummerer
Rosé
Cabernet
Dorsa
2023
0,75 l

064592



1085 Ft
1447 Ft/l
1139 Ft
1519 Ft/l

Thummerer
Egri
Cabernet
S. Superior
0,75 l

008670



2399 Ft
3199 Ft/l
2499 Ft
3332 Ft/l

Kvassay
"Apjafia"
szász
fehérbor
0,75 l

065234



985 Ft
1313 Ft/l
1025 Ft
1367 Ft/l

Kvassay
Zöldvetellini
0,75 l

065235



985 Ft
1313 Ft/l
1025 Ft
1367 Ft/l

Kvassay
Rosé Cuvée
szász rosé
0,75 l

065236



985 Ft
1313 Ft/l
1025 Ft
1367 Ft/l

Feind
Chardonnay
0,75 l

066687



1065 Ft
1420 Ft/l
1115 Ft
1487 Ft/l

Feind
Balatonbor-
Olaszrizling
0,75 l

066689



1065 Ft
1420 Ft/l
1115 Ft
1487 Ft/l

Feind
Cabernet
Sauvignon
0,75 l

067497



1065 Ft
1420 Ft/l
1115 Ft
1487 Ft/l

Kvassay
Kékfrankos
szász
vörösbor
0,75 l

065237



1085 Ft
1447 Ft/l
1135 Ft
1513 Ft/l

Kvassay
Sangiovese
szász
vörösbor
0,75 l

065238



2599 Ft
3465 Ft/l
2699 Ft
3599 Ft/l

2155 Ft
2873 Ft/l
2245 Ft
2993 Ft/l

065239



2155 Ft
2873 Ft/l
2245 Ft
2993 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Ital

<p>Dúzsi Fehér Cuvée 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>066467</p> <p>1229 Ft 1639 Ft/l</p> <p>1279 Ft 1705 Ft/l</p>	<p>Dúzsi Kékfrankos Rosé 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>068242</p> <p>1489 Ft 1985 Ft/l</p> <p>1549 Ft 2065 Ft/l</p>	<p>Dúzsi Kékfrankos 2021 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>068234</p> <p>1349 Ft 1799 Ft/l</p> <p>1399 Ft 1865 Ft/l</p>	<p>Lajvér Pannon Sound Fehér Cuvée 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>067414</p> <p>1319 Ft 1759 Ft/l</p> <p>1369 Ft 1825 Ft/l</p>
<p>Dúzsi Le Tour de Dúzsi Cuvée 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>067705</p> <p>1059 Ft 1412 Ft/l</p> <p>1099 Ft 1465 Ft/l</p>	<p>Dúzsi Szekszárdi Merlot 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>068243</p> <p>1579 Ft 2105 Ft/l</p> <p>1649 Ft 2199 Ft/l</p>	<p>Dúzsi Szekszárdi Ó Birtokbor 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>068153</p> <p>2189 Ft 2919 Ft/l</p> <p>2279 Ft 3039 Ft/l</p>	<p>Lajvér Szekszárdi Frank 2019 száraz, 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>052799</p> <p>1399 Ft 1865 Ft/l</p> <p>1449 Ft 1932 Ft/l</p>
<p>Dúzsi Görögszó Cuvée 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>055646</p> <p>8119 Ft 10825 Ft/l</p> <p>8449 Ft 11265 Ft/l</p>	<p>Lajvér Incognito 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>067898</p> <p>1699 Ft 2265 Ft/l</p> <p>1749 Ft 2332 Ft/l</p>	<p>Tokaji Klasszikus Furmint száraz, 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>066166</p> <p>1045 Ft 1393 Ft/l</p> <p>1089 Ft 1452 Ft/l</p>	<p>Tokaji Klasszikus Furmint félédes, 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>066902</p> <p>1045 Ft 1393 Ft/l</p> <p>1089 Ft 1452 Ft/l</p>
<p>Tokaji Klasszikus Hárslevelű félédes, 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>066550</p> <p>1045 Ft 1393 Ft/l</p> <p>1089 Ft 1452 Ft/l</p>	<p>Tokaji Klasszikus Sárgamuskotály félédes, 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>066167</p> <p>1045 Ft 1393 Ft/l</p> <p>1089 Ft 1452 Ft/l</p>	<p>Sajgó Tokaji Furmint félédes, 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>058996</p> <p>1049 Ft 1399 Ft/l</p> <p>1095 Ft 1460 Ft/l</p>	
<p>Speak Easy Fall in Love gyöngyözőbor 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>064930</p> <p>1499 Ft 1999 Ft/l</p> <p>1569 Ft 2092 Ft/l</p>	<p>Speak Easy Sweet Like Late Harvest 0,5 l</p> <p>50 Ft</p> <p>067186</p> <p>1499 Ft 2998 Ft/l</p> <p>1569 Ft 3138 Ft/l</p>	<p>Speak Easy Swing in Blue Blanc Dry 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>064319</p> <p>979 Ft 1305 Ft/l</p> <p>1019 Ft 1359 Ft/l</p>	<p>Speak Easy What's Next Muscat Blanc 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>064547</p> <p>979 Ft 1305 Ft/l</p> <p>1019 Ft 1359 Ft/l</p>
			<p>Sajgó Tokaji Késői Sárgamuskotály 0,75 l</p> <p>50 Ft</p> <p>058998</p> <p>1325 Ft 1767 Ft/l</p> <p>1385 Ft 1847 Ft/l</p>

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

<p>Gere Tamás Sikiósi-Villányi Hárslevelű 0,75 l</p>  <p>50 Ft</p> <p>C66433</p> <p>1355 Ft 1807 Ft/l</p> <p>1399 Ft 1865 Ft/l</p>	<p>Gere Tamás Villányi Rosé Cuvée 0,75 l</p>  <p>50 Ft</p> <p>C66434</p> <p>1409 Ft 1879 Ft/l</p> <p>1465 Ft 1953 Ft/l</p>	<p>Gere Tamás Villányi Kékfrankos 0,75 l</p>  <p>50 Ft</p> <p>C68254</p> <p>1629 Ft 2172 Ft/l</p> <p>1699 Ft 2265 Ft/l</p>
--	--	--

<p>Teleki Válogatás Villányi Cuvée 0,75 l</p>  <p>50 Ft</p> <p>C66370</p> <p>969 Ft 1292 Ft/l</p> <p>1019 Ft 1359 Ft/l</p>	<p>Teleki Válogatás Villányi Pinot Noir, Portugieser 0,75 l</p>  <p>50 Ft</p> <p>C66809, C66688</p> <p>969 Ft 1292 Ft/l</p> <p>1019 Ft 1359 Ft/l</p>
--	--

<p>Royal Tokaji Cuvée Late Harvest 0,5 l</p>  <p>C31947</p> <p>2445 Ft 4890 Ft/l</p> <p>2545 Ft 5090 Ft/l</p>	<p>Royal Tokaji Ezüst aszú 5 puttonyos 0,5 l</p>  <p>C31949</p> <p>6039 Ft 12078 Ft/l</p> <p>6289 Ft 12578 Ft/l</p>
--	--

<p>Teleki Válogatás Villányi Cabernet Sauvignon 0,75 l</p>  <p>50 Ft</p> <p>C65492</p> <p>1149 Ft 1532 Ft/l</p> <p>1199 Ft 1599 Ft/l</p>	<p>Teleki Válogatás Villányi Szellő Rosé, Balzsam Cuvée 0,75 l</p>  <p>50 Ft</p> <p>C66627, C66626</p> <p>1089 Ft 1452 Ft/l</p> <p>1139 Ft 1519 Ft/l</p>
---	---



OSTOROS
CSALÁDI PINCÉSZET

50 Ft

EGYÜTT LENNI JÓ

<p>Soltész Olaszrizling száraz, 0,75 l C67984</p> 	<p>Soltész Irsai Olivér száraz, 0,75 l C66360</p> 	<p>Soltész késői szüretelésű édes, 0,75 l C66362</p> 	<p>Soltész Rozé száraz, 0,75 l C67996</p> 	<p>Soltész Merlot édes, tőpedit 0,75 l C68222</p> 	<p>Ostoros Birtok Egri Chardonnay 0,75 l C65664</p> 	<p>Ostoros Birtok Egri Merlot száraz, 0,75 l C66440</p> 	<p>Ostoros Birtok Caberne Sauvignon 0,75 l C65897</p> 
<p>11 +1</p>		<p>1099 Ft 1465 Ft/l</p> <p>1155 Ft 1540 Ft/l</p>	<p>1025 Ft 1367 Ft/l</p> <p>1075 Ft 1433 Ft/l</p>	<p>889 Ft 1185 Ft/l</p> <p>925 Ft 1233 Ft/l</p>			

A hirdetésben jelölt termékekből 11 üveg vásárlása esetén 1 palack 0,75 l-es Ostoros Egri Rozé száraz bort adunk ajándékba.

OSTOROSBOR.HU

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Ital

BOCELLI 1831 PROSECCO GRAN CUVÉE DOCG
száraz minőségi fehér pezsgő
0,75 l C52312

BOCELLI 1831 SELECTION WINES VERMENTINO di TOSCANA
száraz fehérbor
0,75 l

BOCELLI FAMILY WINES SANGIOVESE di TOSCANA
száraz vörösbor
0,75 l

BOCELLI ALCIDE
0,75 l

BOCELLI 1831 ESTATE WINE TERRE DI SANDRO
száraz vörösbor
0,75 l

BOCELLI

4199 Ft
5599 Ft/l
4299 Ft
5732 Ft/l

3099 Ft
4132 Ft/l
3199 Ft
4265 Ft/l

10499 Ft
13999 Ft/l
10899 Ft
14332 Ft/l

14619 Ft
19492 Ft/l
15390 Ft
20520 Ft/l

3099 Ft
4132 Ft/l
3199 Ft
4265 Ft/l

Bock Fanni fehér gyöngyözőbor
0,75 l

Bock Villányi Rosé Cuvée
0,75 l

Bock Villányi Franc Selection Fekete-hegy Dűlő 2017
0,75 l

Bock fehér szőlőlé
0,75 l

6799 Ft
9065 Ft/l
6999 Ft
9332 Ft/l

1829 Ft
2439 Ft/l
1899 Ft
2532 Ft/l

1699 Ft
2285 Ft/l
1769 Ft
2359 Ft/l

1199 Ft
1713 Ft/l
1229 Ft
1756 Ft/l

Costaruel Rosé Cuvée Extra Dry pezsgő
0,75 l C55682

Costaruel Cuvée d'or pezsgő Extra Dry
0,75 l C55680

Costaruel Prosecco DOCG Brut
0,75 l C56244

Costaruel Prosecco DOCG Miles Dry
0,75 l C56245

Costaruel Prosecco DOC Trev. E. Dry
0,75 l C55679

Costaruel Prosecco DOCG Extra Dry
0,75 l C55678

Costaruel Prosecco DOCG Brut
1,5 l C55683

Costaruel Prosecco Extra Dry
1,5 l C56896

2079 Ft
2772 Ft/l
2169 Ft
2892 Ft/l

3399 Ft
4532 Ft/l
3499 Ft
4665 Ft/l

3899 Ft
5199 Ft/l
3999 Ft
5332 Ft/l

3899 Ft
5199 Ft/l
3999 Ft
5332 Ft/l

3599 Ft
4799 Ft/l
3779 Ft
5039 Ft/l

3899 Ft
5199 Ft/l
3999 Ft
5332 Ft/l

9229 Ft
6153 Ft/l
9269 Ft
6179 Ft/l

9699 Ft
6466 Ft/l
9999 Ft
6666 Ft/l

Vida Péter Tündérrózsá Rosé
0,75 l

Vida Péter Tündértánc Vörös Cuvée
0,75 l

1645 Ft
2193 Ft/l
1699 Ft
2265 Ft/l

1645 Ft
2193 Ft/l
1699 Ft
2265 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

Törley Kölyök pezsgő
alma, őszibarack, szárocá.
0,75 l



C64797,
C65982,
C65349

649 Ft
865 Ft/l
679 Ft
905 Ft/l



Szent István Cabernet Sauvignon Rosé, Dunántúli Chardonnay, Dunántúli Juhfark, Dunántúli Olaszrizling, Etyek-Budai Sauvignon Blanc, Etyek-Budai Irsai Olivér
0,75 l



C64501,
C66554,
C65350,
C65840,
C66460,
C65684

829 Ft
1105 Ft/l
879 Ft
1172 Ft/l

Szent István Cabernet Sauvignon
száraz,
0,75 l



C65598

1139 Ft
1519 Ft/l
1199 Ft
1599 Ft/l



Szent István Pinot Noir
száraz,
0,75 l



C67722

1139 Ft
1519 Ft/l
1199 Ft
1599 Ft/l



BB Hosszú7Vége Kékfrankos, Királyleányka, Muskotály Cuvée, Rosé Cuvée, Szürkebarát, Zweigelt
félédes,
Olaszrizling, Merlot édes,
0,75 l



C65596,
C64500,
C65597,
C65466,
C66125,
C66685,
C64794,
C64793

699 Ft
932 Ft/l
739 Ft
965 Ft/l



Angelli áfonya, cherry
0,75 l



C65346,
C64902

1769 Ft
2359 Ft/l
1849 Ft
2465 Ft/l



Törley pezsgő, alkoholfmentes pezsgő
többféle,
0,75 l



C65351,
C65472,
C67340,
C67762,
C65468,
C66509,
C67018,
C66800,
C65470,
C65201

1289 Ft
1719 Ft/l
1339 Ft
1785 Ft/l



Törley Excellence
pezsgő
Chardonnay,
Sárgamuskotály,
0,75 l



C66461,
C67017

1829 Ft
2439 Ft/l
1889 Ft
2519 Ft/l



Törley Ice, Ice pink
pezsgő
0,75 l



C67833,
C64511

1829 Ft
2439 Ft/l
1889 Ft
2519 Ft/l



Kiss Tokaji aszú
6 puttonyos,
0,5 l

C60565

4099 Ft
8198 Ft/l
4269 Ft
8538 Ft/l



Kiss Tokaji aszú
5 puttonyos,
0,5 l



C66283

3645 Ft
7290 Ft/l
3795 Ft
7590 Ft/l



Kiss Tokaji Hollókői aszú
3 puttonyos,
0,5 l

C54577

3675 Ft
7350 Ft/l
3795 Ft
7590 Ft/l



Kiss Tokaji Szamorodni
édes,
0,5 l



C66825

1189 Ft
2378 Ft/l
1235 Ft
2470 Ft/l



Kontyos alma-eperbor, alma-málnabor
0,75 l

C65579, C65580

1575 Ft
2100 Ft/l
1639 Ft
2185 Ft/l



Kiss Tokaji Furmint, Hárslevelű
francia palackos,
0,75 l

C51255,
C63465

849 Ft
1132 Ft/l
879 Ft
1172 Ft/l



Kiss Tokaji Sárgamuskotály
francia palackos,
0,75 l

ÚJ TERMÉK!

849 Ft
1132 Ft/l
879 Ft
1172 Ft/l



Boranal Furmint
pezsgő
doux, brut,
0,75 l

C67537, C67541

1275 Ft
1700 Ft/l
1315 Ft
1753 Ft/l



Pra' Della L. Prosecco
brut
11%,
0,75 l

C66452,
C66453

2425 Ft
3233 Ft/l
2525 Ft
3367 Ft/l



Tokaji Furmint, Hárslevelű, Sárgamuskotály
félédes,
Flench palack,
0,75 l

799 Ft
1065 Ft/l
829 Ft
1105 Ft/l



Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Ital

Varga
Arany Metszés
Olaszrizling
Késői
Szüretelésű
0,75 l
C67202



1385 Ft
1847 Ft/l
1439 Ft
1919 Ft/l

Varga
Arany Metszés
Friss
Rosé
0,75 l
C42558



Varga
Arany Metszés
Friss
Olaszrizling
0,75 l
C47196



Varga
Arany Metszés
Friss
Irsai Olivér,
Sauvignon
Blanc
0,75 l
C66389, C47195



1249 Ft
1665 Ft/l
1299 Ft
1732 Ft/l



15 üveg bármely Varga bor
- lehet vegyesen is -
vásárlása esetén,
1 palack 0,75 l-es VARGA Rosé száraz
Csendest adunk ajándékba.

Varga
Tópszli
Késői
Szüret
0,75 l
C65203



1249 Ft
1665 Ft/l
1299 Ft
1732 Ft/l

Varga Royal
Hárslevelű
késői
édes
0,75 l
C54400



Varga
Badacsonyi
Jégbor
édes,
0,5 l
C09345



5165 Ft
6887 Ft/l
5375 Ft
7167 Ft/l

Varga Édes
Extra Bubis
Piroscska
0,75 l



759 Ft
1012 Ft/l
799 Ft
1065 Ft/l

ÚJ TERMÉK!

A tavasz minden íze!

Ház Bora
Irsai
Olivér,
Bubis
Szász
Rosé
1,5 l
C08375,
C32608



Ház Bora
Olaszrizling
1,5 l
C09307



Ház Bora
Egri Bikavér
szász,
1,5 l
C25403



Varga
Édes Rosé
szász,
0,75 l
C29218



Varga
Egri Bikavér
0,75 l
C28954



Varga
Irsai
Olivér
0,75 l
C31352



Varga
Muskotály
0,75 l
C26525



1335 Ft
890 Ft/l
1399 Ft
933 Ft/l

759 Ft
1012 Ft/l
799 Ft
1065 Ft/l

007129, 007818, 007130

La Fiesta
Édes Élmény
 • édes fehérbor
 • édes rozébor
 • édes vörösbor
 † 0.75 L



Top ár!
Top ár!

C55418 C09503 C00943 C00947

La Fiesta
Irsai Olivér-Chardonnay
 • száraz fehérbor
 † 0.75 L
Kékfrankos, Kékfrankos Rosé
 • száraz rozébor
 † 0.75 L
Zweigelt
 • féledes vörösbor
 † 0.75 L



489 Ft
 652 Ft/l
509 Ft
 679 Ft/l

475 Ft
 633 Ft/l
499 Ft
 665 Ft/l

C11033, C00944, C00945

La Fiesta
Cserszegi Fűszeres
 • féledes fehérbor
 † 0.75 L
Muskotály
 • féledes fehérbor
 † 0.75 L
Rajnai Rizling
 • száraz fehérbor
 † 0.75 L



455 Ft
 607 Ft/l
479 Ft
 639 Ft/l

C66132, C66473, C66477, C62785, C66812 C67435

Lafi Fruit
 • Bodzamenta-lime
 • Eper
 • Dinnye mix
 • Tropical Mix
 • Fahéjas alma
 • Puncs
 • boralapú ital
 † 0.75 L



765 Ft
 1020 Ft/l
799 Ft
 1065 Ft/l

C65298, C66131, C65299 C67434 C66963

Lafi Hugo
Frizzante
 • Eper
 • Bodzamenta-lime
 • Dinnye Mix
 • boralapú ital
 † 0.75 L

Lafi Hugo
Frizzante
 • fehér félszáraz gyöngyözőbor
 † 0.75 L

Lafi Hugo
Aperitivo
 • boralapú ital
 † 0.75 L



779 Ft
 1039 Ft/l
815 Ft
 1087 Ft/l

C68028 C33717

Irsai Olivér
Törköly-pálinka
 • Alk.: 40%
 † 0.5 L

Egri Bikavér
Törköly-pálinka
 • Alk.: 40%
 † 0.5 L



3149 Ft
 6298 Ft/l
3255 Ft
 6510 Ft/l

C63970

Blue Nun
Moscato
 • fehér édes bor
 † 0.75 L



1159 Ft
 1545 Ft/l
1189 Ft
 1585 Ft/l

C24891

Hauser
Gyümölcsbor
 • ízesített boralapú ital
 • Alk.: 8.5%
 † 0.75 L



1499 Ft
 1999 Ft/l
1559 Ft
 2079 Ft/l

C65635, C65637, C65640

Eifer
 • Eper
 • Meggy
 • Áfonya
 • gyümölcsbor
 † 0.75 L



1375 Ft
 1833 Ft/l
1439 Ft
 1919 Ft/l

C66668 C66666

Boldog születésnapot! / Boldog névnapot!
Kékfrankos Rosé
 • száraz minőségi rosébor
 □ csavarzáras
 † 0.75 L

Boldog születésnapot! / Boldog névnapot!
Egri Bikavér
 • száraz minőségi vörösbor
 □ csavarzáras
 † 0.75 L



989 Ft
 1319 Ft/l
1029 Ft
 1372 Ft/l

989 Ft
 1319 Ft/l
1029 Ft
 1372 Ft/l

C67436

Bella Egri
Bikavér Törköly-pálinka
 • Alk.: 40%
 † 0.2 L



1279 Ft
 6395 Ft/l
1319 Ft
 6595 Ft/l



Ital



<p>Golden Crown Dark Chocolate 17%, 0,7 l</p> <p>067275</p> <p>3829 Ft 5470 Ft/l</p> <p>3989 Ft 5699 Ft/l</p>	<p>Golden Crown Rum Kókusz 17%, 0,7 l</p> <p>054050</p> <p>3829 Ft 5470 Ft/l</p> <p>3989 Ft 5699 Ft/l</p>	<p>Palace Likör többféle, 15%, 0,5 l</p> <p>066065, 067206, 066066, 065409, 065410</p> <p>1969 Ft 3938 Ft/l</p> <p>2049 Ft 4098 Ft/l</p>	<p>John Reed Whisky szeszital 34,5%, 0,7 l</p> <p>066428</p> <p>4379 Ft 6256 Ft/l</p> <p>4549 Ft 6499 Ft/l</p>	<p>Sharon's krémlikör csokis meggy, csokoládé, 15%, 0,5 l</p> <p>064448, 064449</p> <p>2479 Ft 4958 Ft/l</p> <p>2579 Ft 5158 Ft/l</p>	<p>Sharon's krémlikör marcipán, tojás, whisky, 15%, 0,5 l</p> <p>041162, 041164, 041166</p> <p>2479 Ft 4958 Ft/l</p> <p>2579 Ft 5158 Ft/l</p>
<p>Tropical Blue Curacao, Mojito likör 15%, 0,5 l</p> <p>065649, 066067</p> <p>2039 Ft 4078 Ft/l</p> <p>2129 Ft 4258 Ft/l</p>	<p>Tropical Piña Colada, Kókusz likör 15%, 0,5 l</p> <p>062803, 061956</p> <p>2039 Ft 4078 Ft/l</p> <p>2129 Ft 4258 Ft/l</p>	<p>Sally'S krémlikör cappucino, csoki-kókusz, csokis, mogyorós-csokoládés, tiramisú, tojás, Whiskey, 15%, 0,5 l</p> <p>033057, 033109, 032828, 055259, 032937, 032534, 033058</p> <p>2429 Ft 4858 Ft/l</p> <p>2499 Ft 4998 Ft/l</p>	<p>John Reed Whisky szeszital 34,5%, 0,04 l</p> <p>047630</p> <p>349 Ft 8725 Ft/l</p> <p>369 Ft 9225 Ft/l</p>	<p>Ó-Hazai Mézes Barack, Körte, Meggy, Szilva 30%, 0,04 l</p> <p>041168, 012262, 012264, 012263</p> <p>339 Ft 8475 Ft/l</p> <p>355 Ft 8875 Ft/l</p>	<p>Ó-Hazai Mézes Ágyas afonyva, barack, körte, szilva, meggy, 30%, 0,5 l</p> <p>064978, 065408, 064979, 064980, 066064</p> <p>3329 Ft 6658 Ft/l</p> <p>3449 Ft 6898 Ft/l</p>

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

**KÉT HORDÓTÓL
LESZ JÓ,
A HARMADIKTÓL
PEDIG
GRANT'S**

Grant's
TRIPLE WOOD
SCOTCH WHISKY

Grant's
TOGETHER

18+ Fogyaszd felelősséggel!

ROYAL
VODKA

MAGYARORSZÁG
No.1
VODKÁJA

18+ Fogyaszd felelősséggel!

Magyarországon a No.1 Vodka a legnépszerűbb Vodka. A No.1 Vodka a legnépszerűbb Vodka Magyarországon. A No.1 Vodka a legnépszerűbb Vodka Magyarországon. A No.1 Vodka a legnépszerűbb Vodka Magyarországon.

EIMAD Á ÍSLANDI
REYKA
SMALL BATCH VODKA
HAND CRAFTED IN ICELAND

Bols

18+ Fogyaszd felelősséggel!

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Ital

BECHEROVKA®

EREDETI CSEH GYÓGYNÖVÉNYLIKŐR

20 fűszer- és gyógynövényből
narancsos ízvilággal.



Original Bitter 1807

18+ Fogyaszd felelősséggel!



AZ IGAZI ÍR ÍZVILÁG TULLAMORE D.E.W. WHISKEY

18+ Fogyaszd felelősséggel!

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

A MEGSZOKOTT ÍZ
LIMITÁLT SZÍNEKBEŊ.

JÉGHIDEGEN IS MÉRTÉKSEL
DRINK RESPONSIBLY

A termék csomagolása üzletenként eltérő lehet.

ROMANOFF

ÁTÜTŐEN
GYÜMÖLCSŐS ÍZ

Fedezd fel vodka alapú
likőrjeinket!

Fogyasszod felelősséggel!

PANYOLAI MISZTIKUM

A VARÁZSLAT
ELKEZDŐDÖTT ÉLD ÁT
A CSODÁT!

www.panyolai.hu

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Ital

Ezüsti szeszesital
Brando, Barack, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij,
22%, visszaváltható,
0,05 l

C59459,
C59465,
C59464,
C59466,
C59463,
C59461



172 Ft
3440 Ft/l
179 Ft
3580 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
24%, visszaváltható,
0,05 l

C59314



219 Ft
4380 Ft/l
229 Ft
4580 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Brando, Barack, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij,
Vegyes
33%, visszaváltható,
0,05 l

C59356,
C59357,
C59319,
C59358,
C59318,
C59317,
C59359



225 Ft
4500 Ft/l
235 Ft
4700 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
24%, eldobható, PET,
0,05 l

C59535



229 Ft
4580 Ft/l
239 Ft
4780 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Brando, Körte,
Matróz, Szilva, Vaszilij
33%, eldobható, PET,
0,05 l

C59541,
C59537,
C59540,
C59542,
C59539,
C59483



235 Ft
4700 Ft/l
245 Ft
4900 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Körte, Szilva
33%, eldobható,
0,05 l

C59361,
C59479,
C59474



249 Ft
4980 Ft/l
259 Ft
5180 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, visszaváltható,
0,05 l

C59355



269 Ft
5380 Ft/l
279 Ft
5580 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, eldobható, PET,
0,05 l

C59356



285 Ft
5700 Ft/l
299 Ft
5980 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%,
el Dobható,
0,05 l

C59360



282 Ft
5640 Ft/l
299 Ft
5980 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Körte, Szilva,
Vaszilij
22%,
visszaváltható,
0,2 l

C59487,
C59486,
C59485



579 Ft
2895 Ft/l
605 Ft
3025 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack, Matróz, Vaszilij
33%, visszaváltható,
0,2 l

C59366,
C59367,
C59316



789 Ft
3945 Ft/l
819 Ft
4095 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%, visszaváltható,
0,2 l

C59362



979 Ft
4895 Ft/l
1029 Ft
5145 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Brando, Körte
22%, visszaváltható,
0,5 l

C59488,
C59534



1339 Ft
2678 Ft/l
1399 Ft
2798 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Matróz, Vaszilij
33%,
visszaváltható,
0,5 l

C59372,
C59491



1849 Ft
3698 Ft/l
1895 Ft
3790 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Keserű likőr
34%,
visszaváltható
0,5 l

C59490



2449 Ft
4898 Ft/l
2529 Ft
5058 Ft/l

Ezüsti szeszesital
Barack,
Matróz
33%,
visszaváltható,
1 l

C59513,
C59498



3659 Ft
3849 Ft

Ezüsti
Vegyes, Alma
pálinka
38%, eldobható,
0,04 l

C60357,
C60358



269 Ft
6725 Ft/l
283 Ft
7075 Ft/l

Ezüsti
Körte pálinka
38%, eldobható,
0,04 l

C60360



325 Ft
8125 Ft/l
335 Ft
8375 Ft/l

Ezüsti
Törköly pálinka
38%, eldobható,
0,04 l

C60356



259 Ft
6475 Ft/l
269 Ft
6725 Ft/l

Ezüsti
Szilva pálinka
38%, eldobható,
0,04 l

C60359



309 Ft
7725 Ft/l
325 Ft
8125 Ft/l

Ezüsti pálinkák

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital, száraáru

Diplomatico Mantuano Rum 40%, 0,7 l C66266 9849 Ft (14070 Ft/v) / 10189 Ft (14556 Ft/v)	Diplomatico Exclusiva Rum 40%, 0,7 l C66234 13179 Ft (18827 Ft/v) / 13639 Ft (19484 Ft/v)	The Demon's Share 6 éves Rum 40%, 0,7 l C66597 9699 Ft (13856 Ft/v) / 10039 Ft (14341 Ft/v)	Hankey Bannister Whisky 40%, 0,7 l C65891 4639 Ft (6627 Ft/v) / 4799 Ft (6856 Ft/v)	Kraken Black Spiced Rum 40%, 0,7 l C66596 8549 Ft (12213 Ft/v) / 8849 Ft (12641 Ft/v)	Teeling Small Batch Irish Whisky 46%, 0,7 l C66269 9559 Ft (13656 Ft/v) / 9899 Ft (14141 Ft/v)
---	---	---	---	---	--

BACARDÍ PARTY MIXER

BACARDÍ BACARDÍ BACARDÍ BACARDÍ BACARDÍ

FINLANDIA

1,0L

0,5L

0,7L

0,2L

GOMBOSI PÁLINKA

Kóstoltad már díjazott pálinkáinkat?

50 Ft

7205 Ft (14410 Ft/v) / 7449 Ft (14898 Ft/v)

5215 Ft (10430 Ft/v) / 5389 Ft (10778 Ft/v)

5215 Ft (10430 Ft/v) / 5389 Ft (10778 Ft/v)

5215 Ft (10430 Ft/v) / 5389 Ft (10778 Ft/v)

6065 Ft (12130 Ft/v) / 6275 Ft (12550 Ft/v)

7065 Ft (14130 Ft/v) / 7299 Ft (14598 Ft/v)

gombosipalinka.hu

JACK DANIEL'S

JACK DANIEL'S JACK DANIEL'S JACK DANIEL'S JACK DANIEL'S

BOMBAY SAPPHIRE

Sin Creativity

Alpro

Alpro kókusz-mandula, mandula, mandulával cukormentes, rizsital original, zabital, mandula pórkóeltlen cukormentes, kókuszital cukormentes, szójaital vanília, kókusz, zabital cukormentes, 1 l

Alpro Not Milk, 1,8%, this is not Milk zabital 3,5%, 1 l

Alpro Barista kókusz, mandula-vanília, 1 l

699 Ft / 719 Ft

719 Ft / 739 Ft

899 Ft / 929 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Szárazáru

<p>Asanee jászmin rizs (THAI HOM MALI) 1 kg C63410</p>  <p>999 Ft 1029 Ft</p>	<p>My Panda jászmin rizs 5 kg C58517</p>  <p>5169 Ft 5329 Ft</p>	<p>Sen Soy Akitakomachi premium sushi rizs 1 kg C63942</p>  <p>1349 Ft 1389 Ft</p>	<p>Top Fruits süritett paradicsom 500 g C41003</p>  <p>235 Ft 245 Ft</p>
<p>Suree kókusztej 17%, 1 l C52233</p>  <p>1549 Ft 1599 Ft</p>	<p>Acecook OH! Ricey rizstészta cémametélt, 400 g C48717</p>  <p>1069 Ft 1099 Ft</p>	<p>Thai Chef instant levestészta többféle, 60 g C58044, C58043, C58045, C58042</p>  <p>145 Ft 149 Ft</p>	<p>Vishu poharas instant leves currys csirke, csirke, marha, 65 g C63932, C63930, C63929</p>  <p>309 Ft 319 Ft</p>
<p>Acecook OH! Ricey rizstészta széles metélt, 500 g C48719</p>  <p>1199 Ft 1239 Ft</p>	<p>Konyha finom étkezési só, jódzott só 1 kg C51498, C47679</p>  <p>209 Ft 229 Ft</p>		

<p>Lestello Bulgur 2x125 g C41560</p>  <p>349 Ft 359 Ft</p>	<p>Lestello köles 4x100 g C37973</p>  <p>399 Ft 409 Ft</p>	<p>Riceland basmati rizs 1 kg C55956</p>  <p>1249 Ft 1309 Ft</p>	<p>Riceland jászmin rizs 1 kg C40100</p>  <p>999 Ft 1039 Ft</p>
<p>Lestello Kuskusz 300 g C37974</p>  <p>409 Ft 419 Ft</p>	<p>Lestello Jászmin rizs 2x125 g C37969</p>  <p>419 Ft 429 Ft</p>	<p>Riceland "A" rizs 500 g C13019</p>  <p>369 Ft 389 Ft</p>	<p>Riceland parboiled rizs 500 g C40103</p>  <p>379 Ft 399 Ft</p>
		<p>Riceland "kerek" rizs 500 g C40102</p>  <p>409 Ft 429 Ft</p>	

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Szárászárú

El Sabor Dip
avokádó,
300 g C54717



975 Ft
3250 Ft/kg
1015 Ft
3383 Ft/kg

El Sabor Dip
sajtos,
300 g C54720



929 Ft
3097 Ft/kg
965 Ft
3217 Ft/kg

El Sabor Dip
salsa,
315 g C54719



775 Ft
2460 Ft/kg
809 Ft
2568 Ft/kg

FJK olívaolaj
extra virgin,
0,5 l C37450



2629 Ft
5258 Ft/l
2709 Ft
5418 Ft/l

Giana tonhalsaláta
mexikói,
185 g C45563



549 Ft
2968 Ft/kg
565 Ft
3054 Ft/kg

El Sabor Nacho
chips
többféle,
225 g C54706, C54704,
C54703, C54705



775 Ft
3444 Ft/kg
799 Ft
3551 Ft/kg

El Sabor Nacho 'N Dip
avokádó, sajt, salsa,
175 g C66891, C60807,
C60808



775 Ft
4429 Ft/kg
805 Ft
4600 Ft/kg

Green House
gyöngyhagyma
370 ml C62965



455 Ft
1230 Ft/l
475 Ft
1284 Ft/l

Sarero
vákuum só
jódozott
sósóval,
500 g



305 Ft
610 Ft/kg
315 Ft
630 Ft/kg

Kühne mustár
hotdog 255 g,
habanero,
poharas,
250 ml



685 Ft
2686 Ft/kg, l
715 Ft
2804-2860 Ft/kg, l

Vásároljon 10 db-ot a hirdetésben megjelenő Globus termékekből és ajándékba kap egy 340 g-os Globus szuperédes csemegekukoricát (C12046)!

globus
SINCE 1924

Globus szuperédes csemegekukorica
340 g C12046

335 Ft
985 Ft/kg
349 Ft
1026 Ft/kg

Globus zöldborsó
400 g C07000

335 Ft
836 Ft/kg
349 Ft
873 Ft/kg

Globus mexikói zöldségkeverék
300 g C32841

349 Ft
873-1163 Ft/kg
365 Ft
913-1217 Ft/kg

Vital csemegekukorica, csicsriborsó
285 g C56270, C56273

345 Ft
1211 Ft/kg
359 Ft
1260 Ft/kg



585 Ft
860 Ft/kg
609 Ft
896 Ft/kg



Globus mexikói keverék, szuperédes csemegekukorica
680 g C63858, C63857

Globus felezett szilvabefőtt
720 ml C44270

709 Ft
985 Ft/l
739 Ft
1026 Ft/l



Globus vágott zöldbab
720 ml C56274

545 Ft
757 Ft/l
565 Ft
785 Ft/l

Globus paradicsomos fehérbab 400 g, vörös kidney bab 326 g
C37742, C43484

365 Ft
913-1120 Ft/kg
379 Ft
948-1163 Ft/kg



Globus chilis zöldségkeverék
400 g C32845

349 Ft
873 Ft/kg
365 Ft
913 Ft/kg



Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.

Szárászaru



Izmester

Próbálja ki finomságainkat!

Lacikonyha

Lacikonyha
4 tányéros
levesek
többféle,
40-65 g

C47337,
C46828,
C57847,
C46836,
C57843,
C57849



255 Ft
3923-6370 Ft/kg
265 Ft
4077-9628 Ft/kg

Lacikonyha
4 tányéros
levesek
többféle,
54-77 g

C46826, C54707,
C46827, C47336,
C82227, C54567,
C54565, C54566



319 Ft
4843-6380 Ft/kg
329 Ft
4273-6550 Ft/kg

Lacikonyha ételízestő kocka
többféle,
60 g

C38544,
C38543,
C38542,
C38541,
C38540,
C62937,
C66920



225 Ft
3750 Ft/kg
235 Ft
3927 Ft/kg

Lacikonyha ételízestő
1 kg

C62228



1569 Ft
1635 Ft

Lacikonyha
II. osztályú
édes import
fűszerpaprika
100 g

C54711



369 Ft
3690 Ft/kg
385 Ft
3850 Ft/kg

Izmester fagyaszttva
szárított
kaporlevél 16 g,
metélohagyma 11 g,
petrezselyem 15 g

C66913,
C66915,
C66916



689 Ft
715 Ft

Izmester
majoranna 11 g,
oregánó 10 g,
petrezselyem
13 g

C66917,
C66918,
C66919



339 Ft
355 Ft

Izmester fűszerkeverék
gyroshoz és kebabhoz 35 g,
sertéssültőhöz, sült oldalashoz,
süticsirkéhez és szárnyashoz
40 g

C46823,
C60842,
C49789,
C46825



139 Ft
145 Ft

Granny's
salsa mexicana
szószt
315 g

C37282



965 Ft
3063 Ft/kg
999 Ft
3171 Ft/kg

Granny's
cheddar sajtcsózt
300 g

C37283



1149 Ft
3830 Ft/kg
1195 Ft
3683 Ft/kg

Zanuy búza tortilla
20 cm, 8 db,
325 g

C39630



729 Ft
2243 Ft/kg
759 Ft
2336 Ft/kg

Zanuy
kukorica tortilla
20 cm, 8 db, 315 g,
teljeskiőrésű
20 cm, 8 db, 320 g

C39631, C51526



799 Ft
2497-2537 Ft/kg
829 Ft
2691-2632 Ft/kg

Vifon Lunch Box
instant rizstészta
csirke, Pho vietnámi,
Kim Chi koreai,
85 g

C52856,
C52857,
C52858,
C63822,
C63823



685 Ft
8059 Ft/kg
715 Ft
8412 Ft/kg

Granny's tortilla chips
natúr, barbecue,
150 g

C37281,
C37280



559 Ft
3727 Ft/kg
579 Ft
3860 Ft/kg

Filippo Berio
Pesto
grillezett
paprikával,
classic
bazsalikom,
190 g

C57670,
C57670



969 Ft
5100 Ft/kg
999 Ft
5258 Ft/kg

Marilussys
földimogyoróvaj
mogyoró darabokkal,
krémes
350 g

C32102,
C32101



1279 Ft
3654 Ft/kg
1325 Ft
3786 Ft/kg

Vifon poharas
instant leves
currys csirke,
tyúkhúsleves,
60 g

Mister ton
tonhaldarabok
napraforgó olajban,
3x80 g

C53576



1195 Ft
4979 Ft/kg
1255 Ft
5229 Ft/kg

Mister ton
tonhaldarabok
olivaolajban, 3x70 g



1425 Ft
5938 Ft/kg
1495 Ft
6229 Ft/kg

Vifon instant
tészttas leves
többféle,
60 g



169 Ft
2617 Ft/kg
175 Ft
2917 Ft/kg

Top Taste
sült ropogós hagyma
zacskós,
200 g

C32104



725 Ft
3625 Ft/kg
759 Ft
3795 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Szárászárú

Poco Loco Salsa szósz
pikáns sajtos,
300 g



C37481
999 Ft
3330 Ft/kg
1045 Ft
3483 Ft/kg

Poco Loco
lágý tortilla,
kukoricás,
320 g

C15558,
C38975



995 Ft
3109 Ft/kg
1039 Ft
3247 Ft/kg

Poco Loco
teljeskiőrésű lágý tortilla
245 g

C38974



795 Ft
3245 Ft/kg
835 Ft
3408 Ft/kg

Twist tonhalsaláta
kaliforniai, mexikói,
160 g

C49139,
C49138



925 Ft
5781 Ft/kg
969 Ft
6056 Ft/kg

Poco Loco Salsa szósz
hot, médium,
260 g

C20225,
C20226



815 Ft
3135 Ft/kg
845 Ft
3250 Ft/kg

Poco Loco
tortilla chips
jalapeno-sajt ízű,
125 g

064329



665 Ft
5320 Ft/kg
689 Ft
5512 Ft/kg

Poco Loco
tortilla chips

sós,
200 g

C37482



639 Ft
3195 Ft/kg
659 Ft
3295 Ft/kg

Poco Loco
tortilla chips
többféle, 200 g

C37484,
C20228,
C37483



765 Ft
3825 Ft/kg
795 Ft
3975 Ft/kg

Twist lazac
növényi olajban,
paradicsomban,
150 g



975 Ft
6500 Ft/kg
1019 Ft
6793 Ft/kg

Ben's mártás
többféle,
400 g



999 Ft
2498 Ft/kg
999 Ft
2498 Ft/kg

C41239, C41237,
C41238

Bonduelle
csemegekukorica
340 g

004040



479 Ft
1409 Ft/kg
495 Ft
1456 Ft/kg

Bonduelle Gold
családi
csemegekukorica
670 g

C39244



799 Ft
1193 Ft/kg
835 Ft
1246 Ft/kg

Bonduelle Gold
csemegekukorica
170 g

C39243



349 Ft
2053 Ft/kg
365 Ft
2147 Ft/kg

Bonduelle Gold
csemegekukorica
340 g

004043



489 Ft
1438 Ft/kg
509 Ft
1497 Ft/kg

Globus vagdalthús,
löncszhús
többféle,
130 g



C55907, 004498,
C55906, 004499,
006565, 004503,
006530, 006536

269 Ft
2099 Ft/kg
279 Ft
2146 Ft/kg

Hamé
csirkemájás
kacsamájjal,
libamájjal,
105 g

004587,
004591



259 Ft
2467 Ft/kg
269 Ft
2562 Ft/kg

Hamé betyár ínycsop
pástétom, májkrém
darabos piros paprikával,
parasztos sertésmájkrém
105 g

004586,
004595,
004616



259 Ft
2467 Ft/kg
269 Ft
2562 Ft/kg

Hamé Veggie
többféle,
105 g

C53240,
C53241,
C53242



259 Ft
2467 Ft/kg
269 Ft
2562 Ft/kg

Hamé tonhalsaláta
tojássaláta
tonhalsaláta
bulgurral
125 g

C53243,
C53244



409 Ft
3272 Ft/kg
429 Ft
3432 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Szárazáru

ÁLLATORVOSOK!
ÁLTAL KIFEJLESZTVE

Pedigree

Mindennap egy
DENTASTIX, segít a
lepedéket távol tartani.



Pedigree DentaStix
Csevegő Chazac
jutalomfalatok 69 g



579 Ft
1025 Ft/kg
599 Ft
869 Ft/kg

Felix
Smiley Slicks
jutalomfalatok 175 g



529 Ft
1025 Ft/kg
549 Ft
1317 Ft/kg

Pedigree
Roda marhahúsos
jutalomfalatok 70 g



459 Ft
1025 Ft/kg
479 Ft
1343 Ft/kg

Pedigree
Biscrok
jutalomfalatok 200 g



459 Ft
1025 Ft/kg
479 Ft
1247 Ft/kg

Pedigree
Markies
jutalomfalatok 130 g



459 Ft
1025 Ft/kg
479 Ft
1247 Ft/kg

Pedigree
DentaStix fogápoló
jutalomfalatok 45 g



269 Ft
1476 Ft/kg
279 Ft
1556 Ft/kg



439 Ft
1703 Ft/kg
459 Ft
1843 Ft/kg



699 Ft
1025 Ft/kg
729 Ft
1025 Ft/kg



739 Ft
1025 Ft/kg
769 Ft
1025 Ft/kg



999 Ft
1025 Ft/kg
1049 Ft
1025 Ft/kg

Fogászati szűrés ajándékba*

További részletekért keresd fel a www.dentastix.marspromo.hu-t!

Promóció időszaka: 2025. 02. 10. - 2025. 04. 06.

* A fogászati szűrésre az általános orvosi konzultáció alkalmával kerül sor.**

** Az orvosi konzultációért költségek kerülhetnek felszámításra bizonyos állatorvosi rendelők esetében.

©2025 Mars or Affiliates.

†A Waltham Petcare Science Institute állatorvosával kifejlesztve.

Barilla tészta
farfalle, penne rigate, spagetti,
500 g



529 Ft
1058 Ft/kg
549 Ft
1098 Ft/kg

Abonett extrudált kenyér
többféle,
100 g



249 Ft
2490 Ft/kg
259 Ft
2590 Ft/kg

Maggi Pár Perc tészta
currys csirke, marhahús,
csirke, csipős csirke,
59,2 g



169 Ft
2855 Ft/kg
175 Ft
2956 Ft/kg

Maggi ételízesítő kocka
többféle,
60 g



335 Ft
5583 Ft/kg
345 Ft
5750 Ft/kg

Felix macskaeledel
Duo, Fantastic, Sensitive
többféle,
4x85 g



589 Ft
1735 Ft/kg
609 Ft
1791 Ft/kg

Felix Fantastic
macskaeledel
csirkés,
junior csirkés,
85 g



195 Ft
2294 Ft/kg
199 Ft
2341 Ft/kg

Felix Party Mix
macska jutalomfalat
ocean, original,
60 g



389 Ft
6483 Ft/kg
399 Ft
6650 Ft/kg

Felix Soup Original
válogatás,
halas,
6x48 g



719 Ft
2497 Ft/kg
739 Ft
2508 Ft/kg

PURINA

Az Ön Kedvence, a mi Szenvédélyünk!

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.

Márciusban újra rendelhetőek a legnépszerűbb ízek is, még a régi áron!

**Ccobato
Forest Trip**
nikotinmentes
C62126



**Ccobato
Lolly Pink**
nikotinmentes
C62127



**Unicco
Gold**
C62128

**Unicco
Vibrant
Yellow**
C62130



1750 Ft



**Unicco
Vibrant
Green**
C62131

**Unicco
Virginian**
C62129



**Unicco
Polar
Cloud**
C62132



**Unicco
Sky Saffron**
C62133



AKCIÓS UWOO készülékek Ccobatohoz és Uniccohoz

VD STIX
Dohányhevítő
tisztító pálca
lebomló
C57016



290 Ft

UWOO YKit



C50590
C52262
C51950
C50620
C50632

6900 Ft

UWOO YKit



C59013
C59014
C59015
C59016
C56813

8900 Ft

UWOO Y Nano Kit



C56118
C56119
C56120
C59049

UWOO Y Mini



C51983
C51963
C52076

4900 Ft

4900 Ft

Rendeljen weboldalunkon keresztül:
www.ccbatotrafik.hu
vagy Vimpexes Drinkes képviselőjétől,
illetve egyéb nagykereskedelmi
partnereinktől.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

Swiffer portörő rövid nyél + 4 kendő C55367



1719 Ft
1809 Ft

Swiffer portörő utántöltő 10 db C55372



2969 Ft
297 Ft/db
3119 Ft
312 Ft/db

Swiffer portörő utántöltő 5 db C55368



2009 Ft
402 Ft/db
2115 Ft
423 Ft/db



Swiffer portörő hosszú nyél + 2 kendő C55371

2969 Ft
3119 Ft

Swiffer padlótörő utántöltő kendő száraz 18 db, nedves, 10 db C55370, C55369

2009 Ft
112-201 Ft/db
2115 Ft
118-212 Ft/db



Swiffer padlótörő utántöltő kendő száraz 36 db, nedves, 20 db C55374, C55373



2969 Ft
60-146 Ft/db
3119 Ft
67-156 Ft/db

Swiffer padlótörő kezdőszett nyél + 3 nedves + 8 száraz kendő C55375



6799 Ft
7139 Ft



EcoMOP XXL pamut felmosófej, 250 g C68058



469 Ft
479 Ft

Extra hosszú gumikesztyű S, M, L méretben C68059



719 Ft
739 Ft

PVA mikroszálás kendő 4 színben C68054, C68055, C68056, C68057



979 Ft
999 Ft

Magic Eraser radírszivacs 4 db/doboz C68074



439 Ft
110 Ft/db
449 Ft
112 Ft/db

Bodtrix padlósúroló 30 cm széles C68067



449 Ft
459 Ft

Vertex partvis beltéri használatra C68068



309 Ft
319 Ft

Vileda Ultramax Set C56083

vileda®

Vileda Mixer 4 toronyszárító C38835



14329 Ft
14749 Ft



9999 Ft
10299 Ft

Vileda Ultramax vödör csavarókosárral C38835



3439 Ft
3539 Ft

Vileda Ultramax lapos felmosó C38833



6549 Ft
6749 Ft



Vileda 1-2 Spray Max lapos felmosó utántöltő C56085

2159 Ft
2229 Ft

Vileda Ultramax lapos felmosó utántöltő C38834



2569 Ft
2649 Ft

Vileda 1-2 Spray Max lapos felmosó C56003



8729 Ft
8989 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.

Árunk a készlet erejéig érvényesek.



Vegyli áru

Ambi Pur wc block
többféle,
2x45 g

Vásároljon 10 db-ot a hirdetésben szereplő Ambi Pur termékekből és ajándékba kap egy 55 ml-es Water & Mint Ambi pur wc gél készüléket (C67457)!

Ambi Pur wc spray
green, orange,
white flowers,
750 ml



C67471,
C67472,
C67473,
C67474,
C67475

C67468,
C67469,
C67470



959 Ft
10656 Ft/kg
1009 Ft
11211 Ft/kg

785 Ft
1047 Ft/l
825 Ft
1100 Ft/l

Ambi Pur wc gél
blue, pink,
white flowers,
750 ml

C67465,
C67466,
C67467

Ambi pur wc gél készülék
többféle,
55 ml

C67458, C67459,
C67460, C67457

Ambi pur wc gél utántöltő
többféle,
3x55 ml

C67464,
C67462,
C67463,
C67461



745 Ft
993 Ft/l
785 Ft
1047 Ft/l

515 Ft
9384 Ft/l
545 Ft
9909 Ft/l

929 Ft
5630 Ft/l
979 Ft
5933 Ft/l

Alufix alufólia
20 m



C64531

10+1!

679 Ft
34 Ft/m
699 Ft
35 Ft/m

10+1!

Alufix ECO szemeteszsák
120 l,
10 db

C66565

569 Ft
57 Ft/db
579 Ft
58 Ft/db



Alufix extra erős szemeteszsák
110 l,
10 db

C64563



709 Ft
71 Ft/db
729 Ft
73 Ft/db

10+1!

Aluflexy szemeteszsák
60 l,
10 db

C66568

10+1!



689 Ft
69 Ft/db
709 Ft
71 Ft/db

Vortex Minion nedves törölkendő
antibakteriális,
15 db

C66569



109 Ft
7,27 Ft/db
115 Ft
7,67 Ft/db

Glossy uzsonnás tasak
3 l,
100 db

C60092



229 Ft
2,29 Ft/db
239 Ft
2,39 Ft/db

Glossy bivalyerős kukazsák
110 l, 10 db

C56335

369 Ft
37 Ft/db
379 Ft
38 Ft/db



Glossy bivalyerős kukazsák
160 l, 10 db

C56337



729 Ft
73 Ft/db
749 Ft
75 Ft/db

Glossy szalagbehúzó szemetes
70 l, 15 db

C56334

489 Ft
33 Ft/db
499 Ft
33 Ft/db



SEGÍTÜNK A KONYHÁBAN! 👍

Kelly HRC alumínium fólia
12 ny, 44 cm x 150 m

C68164



8599 Ft
57 Ft/m
8859 Ft
59 Ft/m

Kelly frissentartó fólia
30 m

C68166



249 Ft
8,30 Ft/m
259 Ft
8,63 Ft/m

Kelly Prémium frissentartó
40 cm, 300 m

C68167



2999 Ft
10 Ft/m
3089 Ft
10 Ft/m

Kelly sütő zsírpapír
33 cm x 15 m

C60177



329 Ft
22 Ft/m
339 Ft
23 Ft/m

Kelly Prémium szilikonos sütőpapír
íves,
60x40 cm,
500 ív

C68169



509 Ft
32 Ft/ív
519 Ft
32 Ft/ív

12599 Ft
25 Ft/ív
12979 Ft
26 Ft/ív



C57872

Árunk bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

Frosch
higiénias tisztító spray
levendula,
általános felülettisztító
spray narancs,
fürdőszoba tisztító
citrom,
vízkőoldó spray
málnaecettel,
500 ml

C36941,
C36955,
C36973,
C60243



1029 Ft
2058 Ft/l
1059 Ft
2118 Ft/l

Frosch általános tisztító
levendula, málnaecetes,
PH semleges,
általános vízkőoldó
ecetes,
1 l

C36961,
C60242,
C36959,
C36958



849 Ft
869 Ft

Frosch konyhai
tisztító
szódás,
konyhai
zsiroló
grapefruit,
500 ml

C36960,
C62510



1029 Ft
2058 Ft/l
1059 Ft
2118 Ft/l

Caola Tükör
ablaktisztító
250 ml

C46322



749 Ft
2996 Ft/l
769 Ft
3076 Ft/l

Frosch
ablaktisztító
spirituszos,
500 ml

C36949



999 Ft
1998 Ft/l
1029 Ft
2058 Ft/l

Frosch
ablaktisztító
spirituszos,
utántöltő
750 ml

C60520



999 Ft
1332 Ft/l
1029 Ft
1372 Ft/l

Frosch wc-tisztító gél
citromos, levendulás,
málnaecettel, menta,
750 ml

C36974,
C36954,
C48619,
C45007



809 Ft
1079 Ft/l
829 Ft
1105 Ft/l

Frosch általános
tisztító
narancs,
750 ml

C36956



849 Ft
1132 Ft/l
869 Ft
1159 Ft/l

Szavo penész elleni szer,
fürdőszobai
500 ml

C35575,
C35576



1495 Ft
2990 Ft/l
1575 Ft
3150 Ft/l

Tiret
lefolyótisztító
gél
1 l

C34643



825 Ft
869 Ft

Bref Power Aktiv
többféle,
3x50 g



C56358, C34856,
C34857, C34858

Top ár!
Top ár!

Rodykett
patkányirtó
csalétek C56184
120 g+30 g



399 Ft
2660 Ft/kg
409 Ft
2727 Ft/kg

Rodykett
patkányirtó
granulát C56185
120 g+30 g



569 Ft
3793 Ft/kg
579 Ft
3860 Ft/kg

Rodykett25
patkányirtó pép
C56156



729 Ft
749 Ft

Air Wick Fresh Matic
utántöltő
többféle,
250 ml

C56783,
C63891,
C56784,
C38754,
C67783,
C66936,
C38755,
C56786,
C38753,
C62860,
C66933,
C59437,
C67784,
C66937



955 Ft
3820 Ft/l
1005 Ft
4020 Ft/l

Ambi Pur 3volution
készülék
cotton flower, lenor
spring,
20 ml

C68147,
C62607



2279 Ft
2395 Ft

Ambi Pur 3volution
utántöltő
többféle,
20 ml

C62612,
C62610,
C62609,
C62611



1639 Ft
1725 Ft

Ambi Pur
aerosol
többféle,
185 ml

C64759,
C64370,
C68149,
C64758,
C64368



1139 Ft
6157 Ft/l
1199 Ft
6481 Ft/l

Ambi Pur aerosol
többféle,
2x185 ml

C64757,
C64372



2139 Ft
5761 Ft/l
2249 Ft
6078 Ft/l

Ambi Pur
Bathroom
légrisztító
többféle,
100 g

C50004,
C53558,
C50003,
C68148



1139 Ft
11390 Ft/kg
1199 Ft
11990 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Vegyi áru

Somat

Excellence gél,
lemon, regular, 2x540 ml,
All in 1 duo gél
2x720 ml,
All in 1
mosogatógép tabletta
lime, regular, 75 db,
classic, 80 db,
Excellence, 50 db

068005, 068004,
060899, 065506,
066127, 041019,
065505



4585 Ft
4815 Ft

Somat só
1,5 kg



879 Ft
586 Ft/kg
925 Ft
617 Ft/kg

Jar mosogatószer
többféle,
600-900 ml



C57274,
C57275,
C38523,
C54808,
C39110,
C39114,
C38524,
C39500

995 Ft
1106-1531 Ft/l
1045 Ft
1161-1608 Ft/l

Jar Power Spray
lemon, orange,
500 ml

066879,
066890



1919 Ft
3838 Ft/l
2019 Ft
4038 Ft/l

Vanish Gold
szőnyegtisztító sampon
gépi, kézi,
500 ml



C38772, C28987

955 Ft
1910 Ft/l
1005 Ft
2010 Ft/l

Cif Perfect Inox
spray
435 ml

C47448



995 Ft
2287 Ft/l
1045 Ft
2402 Ft/l

Cif spray
konyhai zsíroldó,
vízköldő,
750 ml



C41269,
C41268

995 Ft
1327 Ft/l
1045 Ft
1393 Ft/l

Sidolux univerzális
padlótisztító
többféle,
1 l

066600,
066602,
066603,
066601



659 Ft
679 Ft

Cif Brilliance tisztítószer
flower pink orchidea, ocean,
1 l

C41265,
C41264



879 Ft
925 Ft

C41232,
C41233



Mr. Proper
általános
tisztító
lemon, ocean,
1 l

1055 Ft
1109 Ft

Vásároljon 10 db-ot a
hirdetésben szereplő Mr.
Proper termékekből és
ajándékba kap egy 1 l-es Mr.
Proper citromos általános
tisztítót (C41232)!

Mr. Proper
spray
fürdőszobai,
konyhai
gyorstisztító,
800 ml

063809,
063808



1769 Ft
2211 Ft/l
1859 Ft
2324 Ft/l

Ajax általános lemosó
többféle,
1 l

C59934,
C54500,
C54499,
C46061,
C10745,
C43778,
C24423,
063135



635 Ft
669 Ft

herbowl

NÖVÉNYI EREDETŰ
TISZTÍTÓSZER CSALÁD
PROBIOTIKUMOKKAL

APPOINTED BY
HOLLAND VEGAN SOCIETY



068301,
068302,
068303,
068305



1255 Ft
2510 Ft/l
1319 Ft
2638 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí árú

Ariel folteltávolító
color, white,
950 ml

C67477,
C67476



1255 Ft
1321 Ft/l
1319 Ft
1388 Ft/l

Az összes Ariel folteltávolító 5% kedvezménnyel kapható, ami a polci árban fel van tüntetve.

Ariel folteltávolító
delicate, diamond
bright, gold,
750 ml

C67482,
C67480,
C67481



1259 Ft
1679 Ft/l
1325 Ft
1767 Ft/l

Ariel folteltávolító
por
color, white,
500 g

C67479,
C67478



1245 Ft
2490 Ft/kg
1309 Ft
2618 Ft/kg

K2r mosógép tisztító
2 db



C36375

1145 Ft
573 Ft/db
1205 Ft
603 Ft/db

K2r színgó kendő
22 db



C68003

1145 Ft
52 Ft/db
1205 Ft
55 Ft/db

Lanza mosógéptisztító,
lemon,
250 ml



C43325, C57515

775 Ft
3100 Ft/l
815 Ft
3260 Ft/l

Calgon gél,
Hygiene Plus,
750 ml

C38771,
C57353



1649 Ft
2199 Ft/l
1735 Ft
2313 Ft/l

Finish tabletta
Quantum Regular,
60 db

C67196



3609 Ft
60 Ft/db
3795 Ft
63 Ft/db

Finish Allin1 MAX
tabletta
Regular,
48 db

C38763



3029 Ft
63 Ft/db
3185 Ft
66 Ft/db

Finish
géptisztító
250 ml

C38768



765 Ft
3060 Ft/l
805 Ft
3220 Ft/l

Pur mosogatószer utántöltő
aloe vera, lemon,
450 ml



C28588, C08249

575 Ft
1278 Ft/l
605 Ft
1344 Ft/l

Pur mosogatószer
többféle,
750 ml



C34932,
C34934,
C34810

809 Ft
1079 Ft/l
855 Ft
1140 Ft/l

Ludwik mosogatószer
aloe vera, citrom,
1350 g



C58356,
C58355

939 Ft
696 Ft/kg
959 Ft
710 Ft/kg

Vásároljon 10 db-ot a hirdetésben szereplő Jar mosogatószerből és ajándékba kap egy 450 ml-es Jar citromos mosogatószeret (C39105)!



Jar mosogatószer
többféle,
450 ml
C39752, C48486,
C39105, C39753,
C39754, C39108

539 Ft
1198 Ft/l
569 Ft
1264 Ft/l

Jar mosogatógép tabletta
All in One Yellow, 140 db,
Platinum+ yellow, 116 db

NEW & IMPROVED



C57736,
C63072

12459 Ft
89-107 Ft/db
13085 Ft
93-113 Ft/db

Jar mosogatógép tabletta
All in One lemon, 46 db,
Platinum lemon, 35 db



C67581,
C67583

3199 Ft
70-91 Ft/db
3359 Ft
73-96 Ft/db

Jar Platinum
mosogatógép
tabletta
lemon,
75 db

C59858



7189 Ft
96 Ft/db
7549 Ft
101 Ft/db

Jar Platinum
mosogatógép
tabletta
Platinum+
Deep Cl. Blue,
42 db

C57278



5269 Ft
125 Ft/db
5535 Ft
132 Ft/db

Jar Platinum Plus
mosogatógép
tabletta
yellow, 29 db

C55047



3835 Ft
132 Ft/db
4029 Ft
139 Ft/db

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.

Árunk a készlet erejéig érvényesek.



Vegyi áru

Persil mosószer kapszula
universal, color,
68 mosás,
mosógél
universal, color,
100 mosás,
4,5 l



C68212,
C68211,
C68210,
C68208

6615 Ft
6949 Ft

Tomi mosókapszula
többféle,
22-24 mosás
mosógél
többféle,
33 mosás,
1,485 ml
mosópor
többféle,
30 mosás
1,65 kg



C63623
C63621,
C63617,
C63581,
C63618,
C63619

2499 Ft
2629 Ft

Vanish folteltávolító folyadék
Hygiene, 0,94 l,
pink, white, 1 l

C62071, C25145,
C32317



965 Ft
965-1027 Ft/l
1015 Ft
1015-1080 Ft/l

10+1!
csomag vásárlása esetén
a darabár:

3241 Ft
3405 Ft

+

AJÁNDÉK:
Ariel kapszula
color&style, 24 db
C35997

Ariel folyékony mosószer
1,7 l, 34 mosás,
2,15 l, 43 mosás,
mosókapszula
többféle, 20-24 db,
mosópor
1,98 kg,
36 mosás

3565 Ft
3745 Ft

C56477, C63802,
C63586, C60851,
C60852, C57909,
C59853, C63588,
C63589, C57910,
C35997, C22002,
C60853, C60854

Lenor öblítő
többféle,
700-850 ml

C60723,
C60725,
C60724,
C60722,
C60721,
C60720



1005 Ft
1182-1436 Ft/l
1059 Ft
1246-1513 Ft/l

Violeta Pro. mosógél
color, fekete, repair,
1800 ml

Violeta öblítő koncentrátum
többféle, 900 ml

C60296, C60297,
C60298, C60299

Ludwik színező kendő
20 db

C68246



1749 Ft
972 Ft/l
1799 Ft
999 Ft/l

759 Ft
843 Ft/l
779 Ft
866 Ft/l

529 Ft
26 Ft/db
539 Ft
27 Ft/db

10+1!
csomag vásárlása esetén
a darabár:

2181 Ft
2295 Ft

+

AJÁNDÉK:
Lenor öblítő
Fresh Sky 130mosás, 2860 ml
C61046

Silan öblítő
többféle,
2,772-2,86 l

2399 Ft
839-865 Ft/l
2525 Ft
883-911 Ft/l

C61072, C60901,
C60979, C60978,
C61046, C61047

+

AJÁNDÉK:
Lenor öblítő
Fresh Sky 130mosás, 2860 ml
C61046

Silan öblítő
többféle,
2,772-2,86 l

2399 Ft
839-865 Ft/l
2525 Ft
883-911 Ft/l

10+1!
csomag vásárlása esetén
a darabár:

1359 Ft
1432 Ft

+

AJÁNDÉK:
Lenor öblítő
LaDesirable 48 mosás, 1200 ml
C62243

Lenor öblítő
többféle,
1200-1600 ml

C60867, C60870,
C63844, C60879,
C60871, C60868,
C62243, C62804,
C62244, C60869,
C60876, C60875,
C60873

1495 Ft
934-1246 Ft/l
1575 Ft
984-1313 Ft/l

+

AJÁNDÉK:
Lenor öblítő
LaDesirable 48 mosás, 1200 ml
C62243

Lenor öblítő
többféle,
1200-1600 ml

C60867, C60870,
C63844, C60879,
C60871, C60868,
C62243, C62804,
C62244, C60869,
C60876, C60875,
C60873

1495 Ft
934-1246 Ft/l
1575 Ft
984-1313 Ft/l

Coccolino öblítő
többféle,
925-975 ml

C62918,
C35514,
C35513,
C35512,
C35515,
C63113,
C63498,
C63499,
C63500



769 Ft
789-831 Ft/l
809 Ft
830-875 Ft/l

Ariel folyékony mosószer
color, mountain
spring,
20 mosás, 1 l,
mosókapszula
extra clean,
10 db,
color&style,
13 db

C60855, C02186,
C59500, C41231



2225 Ft
2339 Ft

Árunk bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

**Gillette Blue3
Com.Slalom
eldobható borotva**
3 db



C62808

975 Ft
325 Ft/db
1025 Ft
342 Ft/db

**Gillette Blue3
eldobható
borotva**
többféle,
3 db

C55043,
C55045



1629 Ft
543 Ft/db
1715 Ft
572 Ft/db



C21720,
C29815,
C36069

Vásároljon 10 db-ot a hirdetésben megjelenő borotvahabból és ajándékba kap egy 200 ml-es Gillette Classic Regular borotvahabot (C29815)!

**Gillette Classic
borotvahab**
többféle,
200 ml

685 Ft
3425 Ft/l
725 Ft
3625 Ft/l

**Gillette Classic
borotvahab**
sensitive,
300 ml

C67098

685 Ft
3425 Ft/l
725 Ft
3625 Ft/l



**Gillette Blue3
eldobható
borotva**
6+2 db



C39540

2655 Ft
332 Ft/db
2789 Ft
349 Ft/db

Vásároljon 10 db-ot a hirdetésben megjelenő férfi borotvák közül és ajándékba kap egy 3 db-os Gillette Blue3 Com.Slalom eldobható férfi borotvát (C62808)!

**Gillette
Blue II Plus
eldobható
férfi borotva**
10+4 db

C39544



2339 Ft
167 Ft/db
2459 Ft
176 Ft/db

Caola mosószappan
200 g



C46286

489 Ft
2445 Ft/kg
499 Ft
2495 Ft/kg

**Green Line
mosópor**
color, gentle, strong,
125 mosás, 10 kg

C66418,
C66416,
C66413



3225 Ft
323 Ft/kg
3389 Ft
339 Ft/kg



**Újra itt az Ultra,
mosolyog a múlt!**

Tomí mosópor
Amazónia, color,
4 mosás,
220 g



O63274, O63987

385 Ft
1750 Ft/kg
405 Ft
1841 Ft/kg

Perwoll mosógél
black, color, white, whool,
60 mosás,
3 l



O65473, O65474,
O65476, O65475

3809 Ft
1270 Ft/l
4005 Ft
1335 Ft/l

Persil mosópor
4 mosás,
color, 220 g, regular, 240 g



O63709, O62981

529 Ft
2204-2405 Ft/kg
559 Ft
0 Ft/kg



2045 Ft
2149 Ft

**Persil
mosószer kapszula**
többféle,
11-13 mosás
mosógél
többféle,
20 mosás, 1 l,
20-22 mosás,
900-990 ml,
mosópor
universal,
20 mosás,
1,1 kg

O65503,
O63577,
O64219,
O63276,
O63986,
O63624,
O65500,
O65498

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Vegyi áru

Always intim betét
többféle,
8-16 db



064355, C32614,
C25093, C46163,
C06894

1039 Ft
65-130 Ft/db

1095 Ft
68-137 Ft/db

Always intim betét
többféle,
12-24 db



068146,
068145,
C27254,
C36379,
C36380,
C67918

1039 Ft
43-87 Ft/db

1095 Ft
46-91 Ft/db

Always intim betét
többféle,
12-24 db



Vásároljon 10 csomag, a
hirdetésben szereplő Always
intim betétet és ajándékba
kap 1 csomag 10 db-os Always
Ultra Normal Plus intim betétet
(C02132)!

053549, C02128,
C02131, C02132,
C31018

599 Ft
60-96 Ft/db

629 Ft
63-90 Ft/db

Violeta Double Care
nedves papírtörő
99%-os víztartalom,
100 db



063921

1029 Ft
10 Ft/db

1059 Ft
11 Ft/db

Violeta nedves
toalettpapír
gyerek,
sensitive
antibakteriális,
60 db



C57484,
C57485

549 Ft
9,15 Ft/db

569 Ft
9,48 Ft/db

Violeta prémium toalettpapír
3 rétegű,
fehér, levendula&vanilla,
16 tekercs



C48690,
C48691

1749 Ft
109 Ft/tekercs

1799 Ft
112 Ft/tekercs

Violeta Jumbo XXL
prémium háztartási törő
3 rétegű, 100% cellulóz,
2 tekercs



C35938

759 Ft
380 Ft/tekercs

779 Ft
390 Ft/tekercs

Violeta Maxi All in 1
papírtörő
2 rétegű, 250 lap,
1 tekercs



061354

759 Ft

779 Ft

Bella
egészségügyi betét
night,
10 db



060508

369 Ft
37 Ft/db

379 Ft
38 Ft/db

Bella
egészségügyi betét
normal,
10 db



C24196

199 Ft
20 Ft/db

209 Ft
21 Ft/db

Bella Panty
tisztasági betét
classic, soft,
20 db



C24202,
C02232

199 Ft
9,95 Ft/db

209 Ft
10,45 Ft/db

Bella Perfecta Slim
egészségügyi betét
többféle,
7-10 db



C48044, C02233,
C24201, C02234,
C02235

359 Ft
36-51 Ft/db

369 Ft
37-53 Ft/db

Cleanic nedves
toalettpapír és
intim kendő,
kamilla, lebmoló,
40 db



C58122,
C58124

399 Ft
9,98 Ft/db

409 Ft
10,23 Ft/db

Cleanic
frissítő törőkendő
antibacterial,
15 db



C30118

169 Ft
11 Ft/db

179 Ft
12 Ft/db

Cleanic
fültisztító
utántöltő,
100 db
biológiailag lebomló



C30115

199 Ft
1,99 Ft/db

209 Ft
2,09 Ft/db

Cleanic
Pure effect
vattakorong
120 db



C30114

389 Ft
3,24 Ft/db

399 Ft
3,33 Ft/db

Presto nedves törőkendő
fehér cipőhöz, cipőhöz és
bőrhez,
15 db



C67191,
C07192

349 Ft
23 Ft/db

359 Ft
24 Ft/db



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí árú

Libresse tisztasági betét
deo fresh, economy pack,
care normal,
58 db C49973,
C49975,
C49977



799 Ft
14 Ft/db
819 Ft
14 Ft/db

Libresse Ultra Normal
egészségügyi betét
wing, aloe&camomile, deo
fresh, natural care, 20 db,
night large wing, 16 db



849 Ft
42-53 Ft/db
869 Ft
43-54 Ft/db

C02842,
C41008,
C44527,
C41308,
C61297

Zewa nedves
törőlap
almond milk,
sensitive,
80 db



819 Ft
10 Ft/db
839 Ft
10 Ft/db

C58200,
C58201

Zewa nedves
kéztörő
classic, protect,
10 db



329 Ft
33 Ft/db
339 Ft
34 Ft/db

C41608,
C41609

Libero Up&Go
bugypelenka
7-11 kg, 42 db,
10-14 kg, 38 db,
13-20 kg, 34 db

C61294,
C61295,
C61296

Libero Comfort
pelenka
maxi, 7-11 kg, 26 db,
midi, 5-9 kg, 30 db



4529 Ft
108-133 Ft/db
4669 Ft
111-137 Ft/db



2499 Ft
83-96 Ft/db
2579 Ft
86-99 Ft/db

C61293,
C61292

Zewa Deluxe toalettpapír
többféle,
3 rétegű,
8 tekercs

C03299, C03321,
C03311, C03304,
C48018



1199 Ft
150 Ft/tekercs
1239 Ft
155 Ft/tekercs

Zewa Eco Comfort
toalettpapír
3 rétegű,
8 tekercs

C62119



1199 Ft
150 Ft/tekercs
1239 Ft
155 Ft/tekercs

Ooops!
papírzsebkendő
többféle,
3 rétegű,
90 db

C36436,
C36437,
C36433



229 Ft
2,54 Ft/db
239 Ft
2,66 Ft/db

Ooops! Everyday
toalettpapír
barack, sensitive,
3 rétegű,
24 tekercs

C36462, C64542



1829 Ft
76 Ft/tekercs
1889 Ft
79 Ft/tekercs

Ooops!
Excellence
kéztörő
3 rétegű,
250 lap,
1 tekercs

C51059



1049 Ft
1079 Ft

Ooops!
Excellence
toalettpapír
3 rétegű,
8 tekercs

Ooops!
Excellence
toalettpapír
3 rétegű,
16 tekercs



1049 Ft
131 Ft/tekercs
1079 Ft
135 Ft/tekercs



2049 Ft
128 Ft/tekercs
2109 Ft
132 Ft/tekercs

C56121

Tento Decor
toalettpapír
blue, classic, pink,
3 rétegű, 150 lap,
16 tekercs

C44850,
C58690,
C52025



1719 Ft
107 Ft/tekercs
1769 Ft
111 Ft/tekercs

Tento Strong
háztartási törő
3 rétegű, 2x70 lap,
2 tekercs

C40873



629 Ft
315 Ft/tekercs
649 Ft
325 Ft/tekercs

Tento Big Roll
kéztörő
2 rétegű,
1 tekercs



629 Ft
649 Ft

C57549

Tento Kitchen
innovations
háztartási törőlap
3 rétegű, 2x73 lap,
2 tekercs

C40874



629 Ft
315 Ft/tekercs
649 Ft
325 Ft/tekercs

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.

Játsz és nyerj az Unileverrel!

FÖDÍJ:

Periódusonként
5 millió Ft
értékű
OTP pre-paid
kártya



Periódusonként 5 db
iPhone 15, 128 GB
telefon



100.000 Ft
értékű MOL tankolókártya:
a nyereményjáték során minden héten
1 db-ot sorsolunk



A képek illusztrációk

Március



Vásárolj minimum bruttó 80.000 Ft értékben a hónapban kijelölt Unilever márkákból, add meg a vásárlást igazoló számla számlaszámát és néhány egyéb információt a www.unileverjatek.hu/2025nagykerpromo oldalon, hogy részt vehess az értékes nyeremények sorsolásán!

A promócióban minden Domestos, Surf, Rexona, Globus és Hellmann's termék részt vesz, nem csak az újságban megjelenő variánsok!

BOMBA ÁR!

061743,
062101,
057570



Domestos
Aroma Lux
WC frissítő
blokk
3x50 g,
többféle

1015 Ft
6767 Ft/kg
1069 Ft
7127 Ft/kg

BOMBA ÁR!

057895,
038165,
038164



Surf mosógél
60 mosás,
többféle

3285 Ft
1095 Ft/l
3455 Ft
1152 Ft/l



Rexona
deo/stift
150/50/40 ml,
többféle

003091

835 Ft
5567-20875 Ft/l
879 Ft
5860-21975 Ft/l

BOMBA ÁR!

067908,
065516



Domestos
Power 5
WC frissítő
blokk
3x50 g,
többféle

1015 Ft
6767 Ft/kg
1069 Ft
7127 Ft/kg

BOMBA ÁR!



Globus
Majonéz
/Light Majonéz
415/439 g

C51110,
063478

839 Ft
1911-2022 Ft/kg
875 Ft
1983-2108 Ft/kg

BOMBA ÁR!



Domestos Zéró
WC vízköoldó
gél
750 ml
többféle

C46451,
C46448

719 Ft
959 Ft/l
755 Ft
1007 Ft/l

BOMBA ÁR!



Domestos
WC tisztító
gél
700 ml
többféle

061209,
C35587

719 Ft
1027 Ft/l
755 Ft
1079 Ft/l

BOMBA ÁR!



Globus Csípős
Ketchup
470 g
Globus Olaszos
Ketchup
470 g
Globus Ketchup
485 g

C29513,
C43663

749 Ft
1544-1594 Ft/kg
779 Ft
1606-1657 Ft/kg

A minimum bruttó 80.000 Ft érték többszöri elérése növeli a nyerési esélyeket, a feltöltési oldal pedig szétbontja a számlákat. További részletek a szórólapokon, illetve a www.unileverjatek.hu/2025nagykerpromo weboldalon.

*A fertőtlenítőszer alkalmazása biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a termék címkéjét és a használati útmutatót!



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí árú

Vásároljon 10 db 70 ml-es Gillette deo gélt és ajándékba kap egy 70 ml-es Gillette Sport Power gélt (C55396)!

Gillette deo gél többféle, 70 ml

C55399, C55398, C55400, C55396, C55397



1225 Ft
1750 Ft
1289 Ft

Baba testápoló többféle, 400 ml



1119 Ft
2798 Ft/l
1175 Ft
2938 Ft/l

Gillette Venus 3 eldobható női borotva 4 db 062809



1079 Ft
270 Ft/db
1135 Ft
284 Ft/db

Gillette Venus borotvabetét Sm. Sensitive Pink 4 db 063805



4915 Ft
1229 Ft/db
5165 Ft
1291 Ft/db

Gillette Venus Sm. Sensitive Pink borotva + 2 betét 063806



2925 Ft
3075 Ft

Tresemmé sampon Bitcoin Repair 685 ml 067040



1535 Ft
2241 Ft/l
1615 Ft
2358 Ft/l

Batiste száraz sampon bare, cherry, fresh, original, 200 ml



1079 Ft
5395 Ft/l
1109 Ft
5545 Ft/l

Gillette Simple Venus 2 női eldobható borotva 4+2 db 039534



1389 Ft
232 Ft/db
1459 Ft
243 Ft/db

Gillette Venus 3 eldobható női borotva 1 db



379 Ft
399 Ft

Gillette Venus Comfortglide Olay sugarberry scent borotva + 1 betét 063804



3405 Ft
3579 Ft

Durex óvszer Feel Ultra Thin, Extended Pleasure, 3 db 059058, 058057



985 Ft
326 Ft/db
1035 Ft
345 Ft/db

Durex óvszer Feel Intimate, Extended Pleasure, 6 db 067853, 067852



855 Ft
143 Ft/db
899 Ft
150 Ft/db

Durex sikósító naturals, 100 ml 058059



2405 Ft
24050 Ft/l
2529 Ft
25290 Ft/l

Durex sikósító strawberry, 50 ml 040202



1585 Ft
31700 Ft/l
1665 Ft
33300 Ft/l

Durex sikósító originals, 50 ml 064345



1345 Ft
26900 Ft/l
1415 Ft
28300 Ft/l

Scholl lábszagszűrő cipőspray, lábfrissítő, lábizzadási elleni spray 150 ml



1569 Ft
10460 Ft/l
1649 Ft
10993 Ft/l

Durex óvszer Feel Thin, Intimate, 3 db 046692, 058056



845 Ft
282 Ft/db
889 Ft
295 Ft/db

Durex óvszer Intense Orgasmic, Mutual Pleasure, Real Feel, 3 db 049970, 046693, 038801



1155 Ft
385 Ft/db
1215 Ft
402 Ft/db

Durex óvszer Extra Safe, 3 db 038800



755 Ft
252 Ft/db
795 Ft
265 Ft/db

Durex óvszer Love, 4 db 038798



885 Ft
221 Ft/db
935 Ft
234 Ft/db

Pampers törlőkendő fresh clean, sensitive, 52 db



605 Ft
12 Ft/db
639 Ft
12 Ft/db

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Vegyli áru

Kis lépés a bolygóért.

Velünk kezdődik.



<p>TAFT hajlakk 250 ml, hajrögzítő hab 200 ml C06682, C95184</p> <p>TAFT hajformázó hab 10 g C068204</p> <p>1129 Ft 4516-5645 Ft/1</p> <p>1189 Ft 4756-6943 Ft/1</p> <p>1499 Ft 1575 Ft</p>	<p>C95370 C95353 C95378</p> <p>GLISS sampon 250 ml, balzsam 200 ml</p> <p>909 Ft 3636-4543 Ft/1</p> <p>955 Ft 3620-4773 Ft/1</p> <p>1615 Ft 8073 Ft/1</p> <p>1699 Ft 8493 Ft/1</p>	<p>GOT2B hajformázó 20 g C08205</p> <p>1535 Ft 1615 Ft</p>	<p>SEBORIN sampon 250 ml C57833</p> <p>1569 Ft 6276 Ft/1</p> <p>1649 Ft 6590 Ft/1</p>	<p>Palette krémhajfesték, többféle C95486</p> <p>845 Ft 889 Ft</p>
<p>FA tusfürdő, többféle 440 ml C95075, C953560</p> <p>855 Ft 2138 Ft/1</p> <p>899 Ft 2248 Ft/1</p>	<p>GLISS hajpakolás 200 ml C57352</p> <p>2275 Ft 11375 Ft/1</p> <p>2389 Ft 11945 Ft/1</p>	<p>GLISS hajpakolás 100 ml C06121</p> <p>2275 Ft 22750 Ft/1</p> <p>2389 Ft 23890 Ft/1</p>	<p>SYOSS szárazsampon 200 ml C95208</p> <p>1195 Ft 3970 Ft/1</p> <p>1255 Ft 6275 Ft/1</p>	<p>SYOSS hajfesték többféle C95267, C95299</p> <p>1459 Ft 1535 Ft</p> <p>1309 Ft 1375 Ft</p>

Neutrogena
Hydro Boost
arctisztító zseléstej,
hidratáló gél
200 ml

C56868,
C49644



1189 Ft
5945 Ft/1

1249 Ft
6245 Ft/1

Neutrogena
Hydro Boost
hám, simító gél
150 ml

C56869



1189 Ft
7927 Ft/1

1249 Ft
8327 Ft/1

Neutrogena
arclemosó
oil balancing,
200 ml

C60318



1295 Ft
6475 Ft/1

1365 Ft
6825 Ft/1

Neutrogena
Skin Detox
arctisztító
bőrradírr
150 ml

C49653



1435 Ft
9567 Ft/1

1509 Ft
10060 Ft/1

Helia-D kézkrem
többféle,
100 ml

C068174,
C068171,
C068172



765 Ft
7650 Ft/1

805 Ft
8050 Ft/1

Neutrogena
Curcuma Clear
arctisztító gél,
micellás gél,
150 ml

C56872,
C56871



1295 Ft
8633-17267 Ft/1

1365 Ft
9100-18200 Ft/1

Neutrogena
Curcuma Clear
olajmentes hidratáló
75 ml

C56870



1295 Ft
8633-17267 Ft/1

1365 Ft
9100-18200 Ft/1

Neutrogena Hydro
Boost 3in1
micellás víz
400 ml

C49652



1435 Ft
3588 Ft/1

1509 Ft
3773 Ft/1

Neutrogena
Hydro Boost
éjszakai arcápoló
krém, hidratáló gél,
krémzselé
50 ml

C49650,
C49647,
C49648



2775 Ft
55500 Ft/1

2915 Ft
58300 Ft/1

Ziaja kézkrem
többféle,
80 ml

C35960, C35961,
C35962, C35959



845 Ft
10563 Ft/1

889 Ft
11113 Ft/1

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

GARNIER

GARNIER COLOR SENSATION ES COLOR NATURALS hajfesték, többféle
C03295, C46542

GARNIER SKIN NATURALS mosóvíz, 400 ml, többféle
C41703

GARNIER SKIN NATURALS sampon, 250 ml, balzsam, 200 ml, többféle
C57457, C57456

GARNIER OLIA tartós hajfesték, többféle
D62517

GARNIER MINERAL női dezodor, spray, 150 ml, többféle
C36715

GARNIER MEN férfi dezodor, spray, 150 ml, Cikkszám

GARNIER SKIN NATURALS C-vitamin szérum, 30 ml, többféle
C57837

GARNIER SKIN NATURALS PURE AHA+BHA bőrhibák elleni szérum, 30 ml
C59993

GARNIER FRUCTIS HAIR FOOD hajpakolás, 400 ml, többféle
C45727

GARNIER SKIN NATURALS 895 Ft
3580-4475 Ft/1
945 Ft
3760-4725 Ft/1

GARNIER SKIN NATURALS 1515 Ft
3788 Ft/1
1595 Ft
3800 Ft/1

GARNIER SKIN NATURALS 2485 Ft
2615 Ft/1

GARNIER SKIN NATURALS 2485 Ft
2615 Ft/1

GARNIER SKIN NATURALS 875 Ft
919 Ft/1

GARNIER SKIN NATURALS 1515 Ft
1595 Ft/1

GARNIER SKIN NATURALS 899 Ft
893 Ft/1
945 Ft
6300 Ft/1

GARNIER SKIN NATURALS 899 Ft
893 Ft/1
945 Ft
6300 Ft/1

GARNIER SKIN NATURALS 1895 Ft
4738 Ft/1
1995 Ft
4868 Ft/1

NIVEA

NIVEA SOFT 200 ml
C35702

NIVEA MEN BOROTVAHAB 200 ml
C57343

NIVEA MEN DEO SPRAY 150 ml
C40884

NIVEA MEN DEO STIFT 50 ml
C31657

NIVEA BABY BABASAMPON 200 ml
C67887

NIVEA TESTÁPOLÓ 400 ml
C44135

NIVEA DEO SPRAY 150 ml
C24497

NIVEA MEN DEO SPRAY 150 ml
C40884

NIVEA MEN DEO STIFT 50 ml
C31657

NIVEA CREME 75 ml
C35700

NIVEA SOFT 75 ml
C35701

NIVEA SOOTHING CARE 75 ml
C35700

NIVEA 1325 Ft
6625 Ft/1
1395 Ft
6975 Ft/1

NIVEA 1025 Ft
5125 Ft/1
1079 Ft
5395 Ft/1

NIVEA 1029 Ft
6860 Ft/1
1085 Ft
7233 Ft/1

NIVEA 1729 Ft
4323 Ft/1
1819 Ft
4548 Ft/1

NIVEA 1089 Ft
5445 Ft/1
1145 Ft
5725 Ft/1

NIVEA 1029 Ft
20590 Ft/1
1085 Ft
21700 Ft/1

NIVEA 735 Ft
9800 Ft/1
775 Ft
10333 Ft/1

NIVEA 709 Ft
9453 Ft/1
745 Ft
9933 Ft/1

12 DB NIVEA CREME 75 ML ÉS/VAGY NIVEA SOFT 75 ML VÁSÁRLÁSA ESETÉN AJÁNDÉK NIVEA ALOE KÉZKRÉM

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Vegyli áru

Palmolive szappan
többféle,
90 g

C43575, C43572,
C66715, C66716,
C66718, C43574,
C43576, C66717



249 Ft
2767 Ft/kg
265 Ft
2944 Ft/kg

Palmolive tusfürdő
többféle,
500 ml



C59066, C59196,
C59065, C59069,
C59202, C63231,
C59204, C59203,
C59194, C59068,
C59067, C59070

885 Ft
1770 Ft/l
935 Ft
1870 Ft/l

Axe tusfürdő
többféle,
250 ml

C39362,
C25139,
C35551,
C25141,
C62099,
C25138,
C50535



855 Ft
3420 Ft/l
899 Ft
3596 Ft/l

Dove tusfürdő
fresh care, gentle
pamper, hydrate,
720 ml

C64989,
C65454,
C64988



1329 Ft
1846 Ft/l
1399 Ft
1943 Ft/l

Lactovit testápoló
többféle,
400 ml



Vásároljon
12 db 400 ml-es Lactovite
testápolót és ajándékba kap
1 db 300 ml-es
Lactovit activit tusfürdőt!

C60928,
C37571,
C37566,
C37573,
C45768

1369 Ft
3423 Ft/l
1399 Ft
3498 Ft/l

Johnson's babaolaj
többféle,
200 ml

C36335,
C45625,
C45624



935 Ft
4675 Ft/l
985 Ft
4925 Ft/l

Vásároljon 12 db-ot a
hirdetésben szereplő Johnson's
termékek közül és ajándékba
kap 1 db 200 ml-es Johnson's
Bedtime babaolajat (C45625)!

**Johnson's
babaápoló,
Bedtime,**
300 ml

C48240,
C48238

989 Ft
3297 Ft/l
1039 Ft
3463 Ft/l

**Johnson's
baby fürdő
és tusfürdő**
többféle,
500 ml

C48235,
C48234,
C36333,
C39085,
C48236

1155 Ft
2310 Ft/l
1215 Ft
2430 Ft/l

**Johnson's
baby
sampon
bedtime,
kamillás,
500 ml**

C36356,
C39758



939 Ft
1878 Ft/l
989 Ft
1978 Ft/l

**Johnson's
kondicionáló
spray
baby shine
drops,
strenght d.,
200 ml**

C43771,
C62499

1009 Ft
5045 Ft/l
1065 Ft
5325 Ft/l

**Johnson's
baby sampon
shiny drops,
strenght,
500 ml**

C43770,
C58646

1029 Ft
2058 Ft/l
1085 Ft
2170 Ft/l

**Cao Natur
baby fürdő és sampon**
2 in 1
300 ml



C62183

1159 Ft
3863 Ft/l
1199 Ft
3997 Ft/l

**Cao Natur
baby folyékony hintőpor**
300 ml

C62181



1299 Ft
4330 Ft/l
1339 Ft
4463 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

Malizia
habfürdő
többféle,
1000 ml

C38874,
C39151,
C39163,
C60366,
C41092,
C39165,
C60367,
C41090,
C39164,
C60368



909 Ft

929 Ft

Malizia Uomo deo
többféle,
150 ml

C41088,
C41086,
C41084,
C41087,
C36896



709 Ft

4727 Ft/1

729 Ft

4860 Ft/1

Malizia Női deo
többféle,
100 ml

C41547,
C41549,
C41550,
C41551



679 Ft

6790 Ft/1

699 Ft

6990 Ft/1

STR8 deo spray
többféle,
150 ml

C53235,
C54772,
C61021,
C43368,
C43370,
C43367,
C48542,
C48540



649 Ft

4327 Ft/1

669 Ft

4460 Ft/1

STR8
after shave
többféle,
100 ml

C43942, C48546,
C43375, C43377



2049 Ft

20490 Ft/1

2119 Ft

21190 Ft/1

STR8 tusfürdő
többféle,
250 ml

C54773,
C48543,
C53237,
C61023,
C43371,
C43372,
C48545



489 Ft

1956 Ft/1

499 Ft

1996 Ft/1

B.U. deo
többféle,
150 ml

C53234,
C58720,
C43950,
C48606,
C48605,
C48607,
C66737



649 Ft

4327 Ft/1

669 Ft

4460 Ft/1

B.U. testpermet
frangipáni&vanilla,
tropical passion,
200 ml

C63714,
C63713



999 Ft

4995 Ft/1

1029 Ft

5145 Ft/1

Vaseline deo
többféle,
250 ml



1385 Ft

5540 Ft/1

1455 Ft

5820 Ft/1

Vásároljon 10 db,
a hirdetésben szereplő Vaseline
deot vagy roll-ont és ajándékba
kap 1 db
Vaseline Deo Invisible 250 ml
(C68307)

C68307, C68309,
C62310, C68308

C68311,
C68312,
C68313,
C68314

Vaseline
roll-on
többféle,
50 ml



1015 Ft

20300 Ft/1

1069 Ft

21360 Ft/1

Lactovit intim
mosakodó gél
lactourea,
original,
250 ml

C68040,
C54404



1159 Ft

4636 Ft/1

1199 Ft

4796 Ft/1

Lactovit deo spray
lactourea,
original,
200 ml

C68042,
C68041



1219 Ft

6095 Ft/1

1259 Ft

6295 Ft/1

Lactovit deo stift
lactourea, original,
60 ml

C68044,
C68043



899 Ft

14983 Ft/1

919 Ft

15317 Ft/1

Baba folyékony szappan
többféle,
250 ml



575 Ft

2300 Ft/1

605 Ft

2420 Ft/1

C61405, C51602,
C51601

Baba tusfürdő
többféle,
750 ml

C42948,
C42942,
C42941,
C58333,
C42950,
C42947,
C42949,
C42944



1215 Ft

1620 Ft/1

1279 Ft

1705 Ft/1

Lactovit tusfürdő
többféle,
600 ml



Vásároljon
20 db 600 ml-es Lactovite
tusfürdőt és ajándékba kap
1 db 250 ml-es
Lactovit intim gélt!

C60929,
C36011,
C36010,
C36009,
C45770

969 Ft

1615 Ft/1

989 Ft

1648 Ft/1

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Vegyli áru

Sensodyne Repair&Protect fogkrém,
extra fresh,
Sensitivity&Gum
75 ml

C41958,
C41959,
C49626



1749 Ft
23320 Ft/1
1839 Ft
24520 Ft/1

Sensodyne Repair&Protect fogkrém,
white,
Sensitivity&Gum white,
75 ml

C41960,
C52781



1759 Ft
23433 Ft/1
1849 Ft
24953 Ft/1

Sensodyne fogkefe
Repair &
Protect Soft,
Sensitivity&Gum
Soft

C47690,
C52782



1225 Ft
1289 Ft

Parodontax fogkrém
gum strengthen &
protect fresh mint,
75 ml



1619 Ft
21587 Ft/1
1705 Ft
22733 Ft/1

Sensodyne Rapid fogkrém
Relief,
Whitening,
75 ml

C41957, C47689



1709 Ft
22787 Ft/1
1795 Ft
24933 Ft/1

Corsodyl alkoholmentes szájöblögető szájvíz
300 ml

C41967



1549 Ft
5163 Ft/1
1629 Ft
5430 Ft/1

Sensodyne duo fogkefe
Repair &
Protect

C82570



1715 Ft
898 Ft/db
1805 Ft
903 Ft/db

Parodontax fogkrém
gum strengthen &
protect white, 75 ml



1625 Ft
21667 Ft/1
1709 Ft
22747 Ft/1

Parodontax fogkrém
complet protection
extra fresh, 75 ml



1529 Ft
20387 Ft/1
1609 Ft
21453 Ft/1

Parodontax fogkrém
complet protection
white, 75 ml

C52780



1535 Ft
20467 Ft/1
1615 Ft
21553 Ft/1

Parodontax fogkefe
GentleClean
ExtraSoft

C41974



1079 Ft
1135 Ft

Parodontax trio fogkefe
Gums & Teeth
E. S.

C62569



2095 Ft
698 Ft/db
2205 Ft
738 Ft/db

Jordan fogkefe
Clean Smile
Medium, Soft

C57499,
C59559



265 Ft
279 Ft

Jordan fogkefe
Hello Smile,
9+

C47108



459 Ft
485 Ft

Jordan fogkefe
Ultralite
medium,
soft

C61274,
C61275



529 Ft
559 Ft

Jordan fogkefe
Step by Step
0-2 éves,
3-5 éves,
6-9 éves korig

C47105,
C47106,
C47107



365 Ft
385 Ft

Jordan fogkrém
junior, 6-12 éves,
kids, 0-5 éves,
50 ml

C47110,
C47109



389 Ft
7780 Ft/1
409 Ft
8180 Ft/1

Jordan Target fogkefe
Sensitive Ultra Soft,
Teeth&gums Hard,
White Medium

C47112,
C65041,
C47111



349 Ft
369 Ft

Oral-B fogkefe
3 Eff Natural
Fresh duo
1+1 db

C36584



625 Ft
313 Ft/db
659 Ft
330 Ft/db

Oral-B fogkefe
3DW Fresh 40
Med duo

C63812



1145 Ft
573 Ft/db
1205 Ft
603 Ft/db

Oral-B fogkrém Gum
Care&Bacteria Guard
75 ml

C57158



1435 Ft
19133 Ft/1
1509 Ft
20120 Ft/1

Old Spice deo
többféle, 150 ml,
stift többféle,
50-70 ml

C55363, C48665,
C64753, C57680,
C55359, C57679,
C36092, C31673,
C36574, C55362,
C49666, C37550,
C57681, C36579,
C55380, C64754,
C57682, C36091,
C36573, C36570



1095 Ft
7300-21900 Ft/1
1155 Ft
7700-23100 Ft/1

Old Spice tusfürdő
többféle,
400 ml

C55365,
C48663,
C37237,
C57683,
C37235,
C55364,
C57684,
C37236

1095 Ft
2738 Ft/1
1155 Ft
2888 Ft/1

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí áru

Signal fogkefe
C45084
575 Ft
605 Ft

Signal fogkefe Sensisoft Charcoal
C67039
575 Ft
605 Ft

Signal fogkefe anti-plaque medium 1+1 ajándék
C25095
645 Ft
679 Ft
323 Ft/db
340 Ft/db

Signal fogkrém Family Daily White, 125 ml
C63590
645 Ft
679 Ft
5160 Ft/l
5432 Ft/l

Signal fogkrém többféle, 75 ml
C49826, C64966, C65779, C44914, C60729, C49829, C03129
575 Ft
605 Ft
7667 Ft/l
8067 Ft/l

Listerine szájvíz Freshburst, Coolmint, Zero, 250 ml
C36357, C36358, C36359
805 Ft
849 Ft
3220 Ft/l
3396 Ft/l

Listerine szájvíz Total Care, Stay White, 250 ml
C36361
975 Ft
1025 Ft
3900 Ft/l
4500 Ft/l

Listerine szájvíz Gum Therapy, 250 ml
C54741
1199 Ft
1265 Ft
4790 Ft/l
5060 Ft/l

Listerine szájvíz Coolmint, Coolmint Mild Taste, 1 l
C62470, C62471
2199 Ft
2309 Ft

Listerine szájvíz Advanced White Mild Taste 1 l
C65091
2799 Ft
2939 Ft

Listerine szájvíz Total Care 1 l
C65090
2579 Ft
2709 Ft

Vásároljon 12 db, a hirdetésben szereplő Listerine szájvizet és ajándékba kap 1 db 500 ml-es Listerine coolmint szájvizet (C36346)!

+ **AJÁNDÉK: Listerine szájvíz coolmint, 500 ml**
C36346

Listerine szájvíz Total Care Sensitive, 500 ml
C39702
1559 Ft
1639 Ft
3118 Ft/l
3278 Ft/l

Listerine szájvíz Freshburst, Coolmint, Zero, Ginger&lime, Clean&fresh, 500 ml
C36347, C36346, C36348, C54740, C56860
1289 Ft
1355 Ft
2578 Ft/l
2710 Ft/l

Listerine szájvíz Smart Rinse Mild Berry, 500 ml
C65089
1289 Ft
1355 Ft
2578 Ft/l
2710 Ft/l

Listerine szájvíz Advanced White Mild, 500 ml
C36354
1635 Ft
1719 Ft
3270 Ft/l
3438 Ft/l

Listerine szájvíz Naturals Gum, Total Care, Zero, Stay White, 500 ml
C58274, C36349, C36350, C36353
1559 Ft
1639 Ft
3118 Ft/l
3278 Ft/l

Colgate szájvíz charcoal, cool mint, citrus, 500 ml
C54505, C54506, C65679
955 Ft
1005 Ft
1910 Ft/l
2010 Ft/l

Kolynos fogkrém 75 ml
C15984
295 Ft
315 Ft
3933 Ft/l
4200 Ft/l

+ **AJÁNDÉK: Blend-A-Med fogkrém A.Cavity Gentle White, 75 ml**
C36535

Blend-A-Med A. Cavity fogkrém Family Protect, Gentle White, Original, 75 ml
C62811, C36535, C62810
525 Ft
555 Ft
7000 Ft/l
7400 Ft/l

Blend-A-Med 3DW, Complet fogkrém többféle, 75 ml
C23612, C29810, C23611, C36537, C36064
625 Ft
659 Ft
8333 Ft/l
8767 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.

2025/03. szám

Érvényes: 2025. március 1 - március 31.

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121

E-mail: kozpont@vimpex.hu • www.vimpexdrink.hu, www.vdrink.hu



Adidas Man tusfürdő többféle, 250 ml
C42325, C42327, C42330, C42337, C42335, C42346, C42357, C42336
779 Ft (3118 Ft/1) / **799 Ft** (3158 Ft/1)

Adidas after shave többféle, 100 ml
C68327, C68338, C68329
969 Ft (6480 Ft/1) / **989 Ft** (6503 Ft/1)

Adidas Man deo többféle, 150 ml
969 Ft (6480 Ft/1) / **989 Ft** (6503 Ft/1)

NYERJ UEFA CHAMPIONS LEAGUE JEGYEKET!
VÁSÁROLJ EGYET AZ UEFA CHAMPIONS LEAGUE TERMÉKSALÁDBÓL ÉS MÉG EGY TETSZŐLEGES ADIDAS KOZMETIKUMOT, HOGY RÉSZT VEHESS NYEREMÉNYJÁTÉKUNKBAN.

A PROMÓCIÓ INDÁRTAMA 2025.03.01-04.30.
A RÉSZELETES NYEREMÉNYSZABÁLYZATOT KERESD A WWW.SZUKOLJELDEN.NUJVECTICKETS.OLDALON A RÉPEK ILLUSZTRÁCIÓN.



L'ORÉAL PARIS ELSEVE
sármpon utántöltő, 250 ml, többféle
C68318, C68317
855 Ft (3420 Ft/1) / **899 Ft** (3598 Ft/1)

L'ORÉAL PARIS CASTING CREME GLOSS
tartós hajszínek, többféle
C38858
1885 Ft / **1985 Ft**

L'ORÉAL PARIS AGE SPECIALIST
ránctalanító arckrém, 50 ml, többféle
C39798
2329 Ft (4658 Ft/1) / **2449 Ft** (4898 Ft/1)

L'ORÉAL PARIS REVITALIFT FILLER
éjszakai arckrém, 50 ml
C57960
3719 Ft (7438 Ft/1) / **3909 Ft** (7818 Ft/1)

L'ORÉAL PARIS BRIGHT REVEAL
Niacinamid arckrém SPF50, 50 ml
C63830
4165 Ft (8330 Ft/1) / **4375 Ft** (8750 Ft/1)

L'ORÉAL PARIS ELSEVE
hajpakolás, 300 ml, többféle
C60397
1559 Ft (5197 Ft/1) / **1639 Ft** (5463 Ft/1)

L'ORÉAL PARIS MEN EXPERT
dezodor, roll-on, 50 ml, spray, 150 ml, többféle
C63828, C63829
1089 Ft (7260-21780 Ft/1) / **1145 Ft** (7633-22900 Ft/1)

L'ORÉAL PARIS MEN EXPERT
tusfürdő, 300ml, többféle
C60945
1135 Ft (3783 Ft/1) / **1195 Ft** (3983 Ft/1)

Tisztelt Vásárlóink! Értesítjük Önöket, hogy az újságban szereplő **VEGYI TERMÉKEK ÁRAI KARTONOS VÁSÁRLÁS ESETÉN ÉRVÉNYESEK.** Darabos vásárláskor az újságban megjelenő árakra 4% felárat számolunk fel.

Szolgáltatásaink: Kiszállítás: viszonteladóknak: Rendelésfelvétel: 2018. június 1-től H-P: 7:00-16:00, Sz: 7:00-13:00 óráig. Kiszállítás: H-P: 7:00-22:00, Sz: 7:00-18:00. Szállítási határidő: Az előző nap 16:00 óráig leadott rendelés kiszárlása másnap 7:00 és 22:00 (szombaton 18:00) között történik. Minimum rendelés: 100.000 Ft. Elérhetőség, rendelésfelvétel: +36-30-445-0215. Központi telephely: 1195 Hoffer A. u. 11./a. Telefon: +36-1-347-2100. Fax: +36-1-347-2110, +36-1-280-1957. E-mail: kozpont@vimpex.hu. Nyitva tartás: H-P: 7:30-16:00 Sz: 8:00-16:00. Telephelyeink: 1047 Budapest, Baross u. 99. Telefon: +36-30/605-8793. vimpex@treemail.hu. Nyitva tartás: H-P: 7:00-15:00, Sz: 7:00-12:00 • 3200 Gyöngyös, Laktanya u. 29. Telefon: +36-70/385-0453. gyongyos@vimpex.hu. Nyitva tartás: H-P: 7:00-16:00 Sz: 7:00-12:00. Kiszállítás: H-P: 7:00-16:00 Sz: 7:00-12:00 • 6728 Szeged, Kereskedő köz 4. Telefon: +36-70/649-0007. szeged@vimpex.hu. Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 3300 Eger, Külsőker ut 8. Telefon: +36-30/755-1431. eger@vimpex.hu. Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 3527 Miskolc, Vágóhid u. 4-6. Telefon/fax: +36-46/412-705. miskolc@vimpex.hu. Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 7634 Pécs, Nagy-Berki út 2/b. Telefon: +36-30/933-0253. pecs@vimpex.hu. Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 4030 Debrecen, Vágóhid u. 7. Telefon: +36-30/445-8015, fax: +36-92/348-333. Réb Csaba: +36-30/528-0085. debrecen@vimpex.hu. Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • Együttműködő partnerünk: Csokli Nyugat Kft. 9025 Győr, Bécsi út 14. Telefon: +36-96/525-556. Fax: +36-96/525-557. csokinyugat@online.hu. Nyitva tartás: H-P: 7:00-15:00.

Árúcsomagok a készlet erejéig érvényesek. Ft/1 áronkénti további kedvezményes áron adható, árúcsomagok az áru tartalmától függően. Az árúcsomagok részleteit a készlet erejéig érvényesek.